

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1	29160121 ABAD BRAZO, MARIA BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2	72718368 ABAD GARCIA-ITURRI, IRATXE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
3	15393285 ABAD MARTIN, JORGE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
4	30683421 ABADIA ZAMACONA, MAIDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
5	14261084 ABAROA DE PEDRO, ALAITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
6	30689312 ABASCAL EGUILUZ, M ^a PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
7	30650774 ABASOLO GONZALEZ, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
8	16288098 ABASOLO PARDO, MARIA CRISTINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
9	47367163 ABEAL LOPEZ, MAR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
10	16089029 ABERASTURI ZABALA, JON	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
11	44971116 ABESOLO GALLEGU, BERTA MARÍA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
12	29031290 ABRISQUETA BARRUETABEÑA, JOSÉ RAMÓN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
13	72670210 ABUIN ARRASATE, M ^a TERESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
14	78932986 ACASUSO COLINA, LARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
15	72393624 ACEBES ACHA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
16	78870319 ACHA AZURMENDI, ARANZAZU	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
17	30663908 ACOSTA MARCOS, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
18	30663909 ACOSTA MARCOS, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
19	30660114 AFONSO RIVAS, MARIA DEL ROCIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
20	24407292 AGIRRE IURREBASO, INMACULADA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
21	20174726 AGIRRETXU DEL MOLINO, CRISTINA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 08:30 10:30
22	15994674 AGIRREZABAL CABALLERO, M ^a ASUNCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
23	30625184 AGORRIA OIHENARTE, JON ANDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
24	30685849 AGÜEROS DIEZ, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
25	15369786 AGUILAR CARMONA, DOLORES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
26	15366845 AGUILAR VERDEJO, DIEGO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
27	53625185 AGUILAR VIVES, ALICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
28	14595119 AGUINAGA EGUIA, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
29	30582433 AGUIRRE ARECHAGA, MIREN MAITE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
30	15354805 AGUIRRE ARREGUI, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
31	30619801 AGUIRRE HORTIGÜELA, IRENE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
32	14606837 AGUIRRE MOTA, NEREA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00
33	78938823 AGUIRRE ORTEGA, ADRIAN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
34	16271500 AGUIRRE OTEIZA, KARMELE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
35	44684216 AGUIRRE PUERTAS, ASIER	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12	09:00	10:30
36	30576672 AGUIRRE SAIZ, MARIA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
37	72739065 AGUIRRE SOBREVILLA, ZURIÑE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
38	15982469 AGUIRREZABALA HERRERAS, IGNACIO	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
39	30690214 AHEDO CEZA, MIREN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
40	78954629 AHEDO SAINZ DE LA MAZA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
41	44168924 AIZPURU BONEL, XABIER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00
42	22759169 AJA ORTEGA, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
43	44678767 AJAMIL ALAÑA, SARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
44	16060184 AKARREGI ALDASORO, ARKAITZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
45	14264096 ALAVA ZULUAGA, BEATRIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
46	30650009 ALAVA ZURIMENDI, EDURNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
47	29036688 ALBA MARTIN, ANA BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
48	78956704 ALBA SALVARREY, ALAZNE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
49	72845598 ALBA SANTAMARIA, ANGELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
50	15982673 ALBENIZ HARO, LURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
51	2591382H ALBISETTI ., CECILE MARIE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
52	30568009 ALBIZU GALLASTEGUI, GARIKOITZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
53	30568009 ALBIZU GALLASTEGUI, GARIKOITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
54	30687167 ALBIZUA MILLAN, IRATXE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
55	72311465 ALBIZUA RENTERIA, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
56	45890036 ALCALDE GONZALEZ, NAIARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
57	72576106 ALCOBA POVES, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
58	72391913 ALDAMA MOLINA, EDUARDO BORJA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
59	78948744 ALDAMIZETXEBARRIA SAGASTI, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
60	78999605 ALDAMIZETXEBARRIA SAGASTI, IÑIGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
61	22723360 ALDASORO SUESCUN, MARIA BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
62	78927647 ALDAY LAFRAGUA, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
63	79049490 ALEGRIA MONASTERIO, GUDIKER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
64	30587530 ALEJANDRO VADILLO, ANA MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
65	30587530 ALEJANDRO VADILLO, ANA MARIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
66	16089370 ALKORTA BENGOTXEA, ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
67	30555349 ALKORTA RUBIO, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
68	16060319 ALLER BERAZA, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
69	14591118 ALMARAZ BAÑA, ANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
70	22753513 ALMEIDA PRADO, ANA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
71	18601418 ALONSO ALONSO, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
72	30592160 ALONSO ANDRES, PATRICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
73	16293927 ALONSO AZCONA, MARÍA ELENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
74	45675404 ALONSO BAENA, GARBIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
75	72735308 ALONSO CHAO, GARBIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
76	16274547 ALONSO DE ARMIÑO MUGICA, MIREN MAITE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
77	14260702 ALONSO DE MIGUEL, MONICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
78	45824361 ALONSO DOMINGUEZ, CHRISTELLE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
79	34101104 ALONSO ESNAOLA, DAVID PEDRO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
80	30640648 ALONSO GABILONDO, M ^a LOURDES	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
81	30640648 ALONSO GABILONDO, M ^a LOURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
82	72727725 ALONSO GARCIA, MARIA TERESA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 09:00 10:30
83	30616441 ALONSO GÜEMES, JUAN IGNACIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
84	44973950 ALONSO HERNANDEZ, FERNANDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
85	45667606 ALONSO IBAÑEZ, CAROLINA SONSOLES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
86	30593230 ALONSO MARTINEZ, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
87	78917622 ALONSO MARURI, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
88	30676333 ALONSO MENDOZA, SANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
89	44686132 ALONSO MORAL, ALICIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
90	30660159 ALONSO RODRIGUEZ, MARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
91	14266166 ALONSO SAINZ-MAZA, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
92	44677225 ALONSO SANZ, RAUL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
93	44677225 ALONSO SANZ, RAUL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
94	71156457 ALONSO TOFE, ROSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
95	72432231 ALONSO URANGA, ANDRÉS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
96	72432231 ALONSO URANGA, ANDRÉS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
97	73268483 ALONZO MESIAS, CHRISTIE JESSICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
98	15236456 ALTUNA SAUDINO, MARIA CONCEPCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
99	16266080 ALVARADO MORENO, JONE	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 09:00 10:30
100	16041087 ALVAREZ BILBAO, CRISTINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
101	44971871 ALVAREZ CARDADOR, NEKANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
102	16285690 ALVAREZ DE ARCAYA FERNANDEZ DE LANDA, AMAIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
103	16271677 ALVAREZ DE EULATE GUERGUÉ, M ^a ANGELES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
104	44148467 ALVAREZ DE EULATE MARTINEZ, AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
105	22746483 ALVAREZ FERNANDEZ, MIREN ARANTZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
106	44678967 ALVAREZ GONZALEZ, SILVIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
107	45822826 ALVAREZ IGLESIAS, TAMARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 08:30 10:30
108	22727190 ALVAREZ LEAL, IGNACIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
109	44126367 ALVAREZ NEGRILLO, MARIA ARANZAZU	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 08:30 10:30
110	53543281 ALVAREZ POSE, ANDREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
111	14608156 ALVAREZ RODRIGUEZ, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
112	15384101 ALVAREZ VINAGRE, M ^a DEL CANTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
113	30584507 ALZOLA LAUZIRIKA, JAVIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
114	16063372 ALZUA LLONA, IBONE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
115	72693820 ALZUGARAY PEREZ, JOSE PEDRO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
116	72449903 AMADO MUÑOZ, MARIA VICTORIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
117	30612671 AMARICA ECHEVARRIA, MIGUEL ANGEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
118	22746210 AMAYRA MARTIN, PEDRO JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
119	78916533 AMETZAGA ALVAREZ,, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
120	22736296 AMIROLA HERAS, ROBERTO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
121	71347874 AMO LOPEZ DE VALLEJO, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
122	30650305 AMONDARAIN GANGOITI, MIREN LOREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
123	30650305 AMONDARAIN GANGOITI, MIREN LOREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
124	45672966 AMPUDIA GONZALEZ, NEREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
125	72446962 ANAYA CABEZA, EVA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
126	16039863 ANDICOECHEA BENGOCHEA, MARIA NIEVES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
127	72755917 ANDRADE TUDANCA, ARGİÑE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
128	72725137 ANDRES ABERASTURI, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
129	22754869 ANDRES MORENO, NATALIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
130	7955224F ANDRES SALINAS, RAQUEL MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 08:30 10:30
131	78937241 ANDRINUA VALERO, RUBÉN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
132	72394846 ANGEL GARRIDO, MARIA VIRGINIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
133	72402501 ANGUIO PARDO, NEREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
134	72722789 ANGULO GARCIA, VICTOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
135	45679354 ANGULO LOPEZ, ALEXIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
136	18597948 ANGULO MARÍN, MARIA NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
137	14596499 ANGULO RIVERO, MARIA LILIANA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
138	72540341 ANGULO UNANUE, LUANDA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
139	72540341 ANGULO UNANUE, LUANDA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
140	16286621 ANITUA LOPEZ, ELENA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
141	34091707 ANSA ARBIDE, JOKIN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
142	45822424 ANSOLEAGA EDROSA, AGURTZANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
143	44974047 ANSUAL BARRIO, LORENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
144	16071699 ANTON GAUBECA, GUADALUPE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
145	15948670 ANTÓN MAS, MA. CRISTINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
146	44156481 ANTON OLIVA, CRISTINA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
147	30688590 ANTONIO ARRIAGA, ALBERTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
148	72488587 ANTOÑANA LACUNZA, ARANTXA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 08:30 10:30
149	72743225 ANTUNEZ GARMENDIA, JENNIFER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
150	20182468 ANTUNEZ MARIA, BEGOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
151	71350990 APARICIO MENDIZABAL, SANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
152	14593355 APARICIO PELLON, KOLDO ALBERTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
153	30558788 APARICIO RUBIO, IDOIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
154	16278776 APELLANIZ GONZÁLEZ, M ^{re} . BEGOÑA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
155	20176732 ARAMBURU AGRAZ, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
156	30572017 ARAMBURU ECHEVARRIA, MARIA ANTONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
157	34102220 ARAMENDI MOLEDA, OLATZ	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 08:30 10:30
158	15385010 ARANA BILBAO, AINHOA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
159	15385010 ARANA BILBAO, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
160	45669901 ARANA CASTILLO, IKER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
161	78908221 ARANA DE LA TORRE, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
162	45670987 ARANA IZQUIERDO, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
163	46422524 ARANA NARVARTE, DANIK	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
164	22745662 ARANA REY, SABINO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
165	11920137 ARANBERRI ARESTI, JOSEBE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
166	11920137 ARANBERRI ARESTI, JOSEBE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
167	16070064 ARANDA SAIZ, UNAI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
168	45620642 ARANDILLA OBREGON, BEATRIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 08:30 10:30
169	30659379 ARANEGI BALZISKUETA, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
170	14592638 ARANGUREN DONCEL, CARLOS JAVIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
171	30625281 ARAS IBARZABAL, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
172	72396678 ARAUJO RODRIGUEZ, DAVID	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:00 11:30
173	44164440 ARBONIES SETAS, ION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
174	30666277 ARCE CORDERO, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
175	72720943 ARCE SAN PEDRO, BEATRIZ	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 09:00 10:30
176	72737294 ARCENIEGA GUEDE, LEIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
177	30606886 ARCOCHA PICADO, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
178	14587011 ARDANZA URIARTE, M ^{re} VICTORIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
179	45664423 ARECHAGA AZCUETA, ANDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
180	78931690 ARECHAVALA ASPICHUETA, INES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK


NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
181	20173381 ARECHAVALA LOPEZ, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
182	72318469 AREGO DUQUE, OIHANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
183	78942001 AREITIO ECHEVARRIA, ENEKO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
184	44161343 ARENAL REDONDO, ROSA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
185	72719399 ARENILLAS DIAZ, MIREN EDURNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
186	78877987 ARES VARONA, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
187	78913503 AREVALO OSORO, AINTZANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
188	78883282 ARIAS ALVAREZ, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
189	24406800 ARIAS LAZCANO, JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
190	44674295 ARIAS RIVAS, NAGORE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
191	30574353 ARMENTIA BARDECI, JESUS MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
192	29122092 ARNAL RIBERA, GALA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11	09:00	10:30
193	72750631 ARNUERO ALDA, IÑAKI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00
194	15255722 AROCENA MIRANDA, ROSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
195	11921035 AROSTEGUI CASANS, MARIA ICIAR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
196	11933861 AROSTEGUI CASAS, MIREN EGUZKIÑE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
197	44975521 ARRANZ LODOSA, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
198	16043607 ARREDONDO DURAN, MARIA ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
199	16058485 ARREGI MARTIN-LARA, URKO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
200	16058485 ARREGI MARTIN-LARA, URKO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00
201	16300680 ARREGUI DIAZ DE GUEREÑU, IDOIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00
202	78936838 ARREGUI OYARZABAL, IZASKUN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00
203	30570914 ARREGUI QUINTANILLA, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
204	30634358 ARRESTI SANCHEZ, MARIA ICIAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
205	78894491 ARRIAGA DE LA CRUZ, AMAIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
206	14613355 ARRIAGA RONCAL, BEGOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
207	14607154 ARRIAGA RONCAL, OLATZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
208	72733279 ARRIBA MARCOS, BEATRIZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00
209	72733279 ARRIBA MARCOS, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
210	30595378 ARRIBAS BARETTINI, MIRIAM	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
211	13117885 ARRIBAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
212	22746528 ARRIBAS SALAZAR, IRATXE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
213	78890306 ARRIEN BARRUETABEÑA, IZASKUN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
214	78890306 ARRIEN BARRUETABEÑA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
215	78878435 ARRIEN FERNANDEZ, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
216	16289759 ARRIETA GONZALEZ, MARIA CONCEPCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
217	78886074 ARRIETA GORBEA, IRANTZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
218	72311874 ARRILLAGA CARRASCO, ZIORTZA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
219	14605933 ARRIZABALAGA LOPEZ, KARMELE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
220	30554229 ARRONIZ MARTÍNEZ, INMACULADA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
221	72494941 ARROYO CAÑAMERO, ERIKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
222	20187636 ARROYO FERNANDEZ, M ^a ROSARIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
223	78916528 ARROYO PEREDA, JUDIT	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
224	72729550 ARROYO RAMOS, SILVIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
225	16070975 ARRUABARRENA OZAITA, AMAIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 08:30 10:30
226	35773686 ARRUABARRENA SOLANO, M ^a BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
227	15388565 ARRUEBARRENA SANTAMARIA, JOSE MANUEL	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 09:00 10:30
228	72395513 ARRUZAS TERESA, LAURA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
229	72405812 ARTIAGOITIA GONZALEZ, JAGOBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
230	44688426 ARTO DATENA, SAIOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
231	72495926 ARTOLA CAVERO-EGUSQUIZA, EDURNE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
232	45669061 ARTOLA RIVAS, VIRGINIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
233	11919619 ARZA LANDETA, MARIA NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
234	78885098 ARZA MARTIN,, DAVID GAIZKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
235	34097785 ARZALLUS SUSPERREGI, XABIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
236	16058507 ASAMA GOMEZ, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
237	44648227 ASCARGORTA ZOZAYA, GARAZI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
238	14606362 ASCORBE LANDA, TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
239	44561867 ASENJO GARMENDIA, YOKIN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
240	16298611 ASENSIO MELIDA, JUDIT	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK


NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
241	78890985 ASPAS ARTEAGA, MARIA DE LOS ANGELES	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
242	78941297 ASPIAZU ZALDUMBIDE, EIDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
243	20181929 ASPOROSA HERNANDEZ, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
244	45665242 ASTIGARRAGA BORDEGARAI, AGLAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
245	44689226 ASTOBIZA MORENO, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
246	45669675 ASTONDOA ZARANDONA,, DEIENE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
247	30643744 ASTORQUIZA GABANCHO, AINHOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
248	34108644 ASURMENDI IMAZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
249	78914629 ATXUTEGUI LARRAZABAL, IKER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
250	35777772 AUZMENDI CHIMENO, IÑIGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
251	11905423 AYERDI CERVINO, JUAN CARLOS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
252	15970374 AYERDI CRISTOBAL, AMAIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
253	15970374 AYERDI CRISTOBAL, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
254	44140196 AYESA ALVAREZ, JOSE IGNACIO	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 09:00 10:30
255	71288581 AYUSO CASTRILLO, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
256	72396768 AZCARRAGA BARRERAS, NAIARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
257	72809012 AZCONA ARRASATE, GARBIÑE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
258	45818810 AZCONA GANUZA, GURUTZI	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
259	18602628 AZCORRETA PINEDO, MIKEL	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
260	30688922 AZCUÉNAGA HERNÁNDEZ, ADIRANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
261	79185883 AZEROUAL DAOUQ, HABIBA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
262	44563434 AZKARATE BELOKI, ORKATZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
263	16053005 AZKUE SEVILLA, ANICETO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
264	30662064 AZKUNA ATXALANDABASO, IERA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
265	30662064 AZKUNA ATXALANDABASO, IERA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
266	34088083 AZPILICUETA ECHARRI, MARIA GLORIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
267	44978980 AZUA CARRASCO, OIHANE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
268	44334578 AZULA LORENZO, AINIZE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
269	44336179 AZULA LORENZO, ASIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
270	14257891 BABIANO SANCHEZ, MARIA BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
271	39384131 BADIA BOTIFOLL, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
272	16812800 BAILON SARMIENTO, SARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
273	78904005 BAJENETA ZUGAZAGA, ENERITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
274	30584380 BAJO BENITEZ, JOSE MIGUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
275	16291585 BAJO TURRADO, MARIA AURORA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
276	30666130 BALANZATEGUI OTIÑANO, ROBERTO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
277	16072401 BALDUZZI CASAL, LUISFER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
278	72439462 BALENCIAGA LARRAÑAGA, JAIONE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
279	72439462 BALENCIAGA LARRAÑAGA, JAIONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
280	72257054 BALENTZIAGA BADIOLA, MIREN LOREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
281	72445539 BALERDI URDAMPILLETA, AGURTZANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
282	17746954 BALFAGON GRACIA, ANDREA REGINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
283	72465418 BALLESTERO MAMBRILLAS, MARIA TERESA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 08:30 10:30
284	34093525 BALLESTEROS ALBERDI, MIREN USUA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 09:00 10:30
285	78898422 BALLESTEROS ESCUREDO, ARITZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 08:30 10:00
286	78887291 BALLESTEROS ESCUREDO, NAGORE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
287	29097187 BANDRES AGUEDA, JOSE ANTONIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
288	29097187 BANDRES AGUEDA, JOSE ANTONIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
289	78913779 BAÑOS BARTOLOMÉ, IMANOL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
290	30612069 BAÑOS PEREZ, OSCAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
291	30556643 BARAYA-ECHABURU ZARANDONA, MIREN IGONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
292	44683921 BARBADILLO ORTIZ DE MENDIVIL, NAGORE	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 09:00 10:30
293	30628920 BARBARA VALVERDE, MARGARITA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
294	15984216 BARCENA FERNANDEZ, ALEJANDRO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
295	30634111 BARGO RODRIGUEZ, EMILIO JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
296	72311659 BARNETO SERRANO, ARANTXA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
297	72722978 BARRASA ALESANCO, MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
298	16099206 BARREDO UNANUE, EGUZKIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
299	20176651 BARRENA MIGUELEZ, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
300	72393081 BARRENENGOA FERNANDEZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA			
301	72471754 BARRERO ONDARROA, PABLO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00	
302	44637626 BARRIGA RODRIGUEZ, MARIA RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
303	72755421 BARRIO VAZQUEZ, SAIOA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12	09:00	10:30	
304	44682646 BARRIUSO DAVILA, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00	
305	44682646 BARRIUSO DAVILA, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
306	72757576 BARRIUSO HUERTA, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
307	45628511 BARRIUSO VALVERDE, MIRIAM	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
308	78868487 BARROS SAN JUAN, MIREN NEKANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00	
309	22758167 BARROSO MATEO, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
310	72736862 BARROSO SANCHA, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
311	72401666 BARRUECO BARRUECO, VANESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
312	45667418 BARRUSO FERNANDEZ, AINHOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00	
313	34101252 BARTOLOME ORUNA, MARIA ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
314	30561215 BARTUREN ORTEGA, MIREN ICIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
315	78934177 BASABE BERGANZA, MIKEL	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
316	16048447 BASABE MURUETA, SAIHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
317	78922066 BASALDUA BILBAO, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
318	78922065 BASALDUA BILBAO, MARTA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	08:30	10:00	
319	44677178 BASALO CASTRO, OLGA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
320	78933660 BASARRATE GONZÁLEZ DE AUDIKANA, JON	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00	
321	30650736 BASTANTE MUÑOZ, YOLANDA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
322	14259901 BASTERRA MORENO, AITZIBER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
323	30631730 BASTERRECHEA BILBAO, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
324	16075827 BASTERRECHEA CABEZUDO, VIRGINIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00	
325	44684191 BASTIDA TORRE, MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00	
326	14593867 BASTOS FERNÁNDEZ, VICTORIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
327	72475669 BAZA RODRIGUEZ, UNAI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00	
328	72475669 BAZA RODRIGUEZ, UNAI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00	
329	45751356 BEASCOECHEA GUTIÉRREZ, INGARTZE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	08:30	10:00	
330	45751356 BEASCOECHEA GUTIÉRREZ, INGARTZE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00	

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
331	20175738 BECERRA ARANDA, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
332	44565636 BECERRA MIRANDA, ALANA SIGRID	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
333	73036843 BECERRIL MONTOTO, ALBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
334	78948099 BEDIA ALONSO, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
335	30685498 BEDOIA AGIRRE, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
336	44138846 BELAUNZARAN CATALA, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
337	30570442 BELDARRAIN IRIGORAS, IDOYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
338	18596379 BELLANCO CARRASCO, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
339	30660542 BEN CASTRO, MARIA CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
340	72833716 BEN GKYE DAKOUN, KARIMA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
341	15987015 BENAVENTE VICENTE, MIKAELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
342	72399159 BENAVIDES LOPEZ, MIRIAM	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
343	78913290 BENDAÑA GOMEZ, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
344	72732986 BENGOA ALTUNA, ARKAITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
345	16255119 BENGOA SAEZ DE KORTAZAR, MARIA PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
346	16303513 BENGOCHEA PASCUAL, LAURA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
347	72313280 BENGOETXEA GORRITXATEGI, OIHANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
348	44138147 BENITEZ SANCHEZ, ALMUDENA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
349	44138147 BENITEZ SANCHEZ, ALMUDENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
350	16292208 BENITO ANTON, ANA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 09:30 10:30
351	16262880 BENITO MARTINEZ DE IBARRETA, ARACELI	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
352	72738435 BENITO RUIZ DE MUNAIN, ANGEL LUIS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
353	30604014 BEOBIDE ELORRIETA, MARIA LOURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
354	30645646 BERASATEGI NUÑEZ, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
355	16299528 BERCEDO SAENZ, IÑAKI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
356	16302578 BERGADO ANGULO, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
357	72479402 BERISTAIN LABACA, JOSU	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
358	72401466 BERMEJO AGUILAR, DAVID	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
359	15255896 BERMEJO CID, YOLANDA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 09:00 10:30
360	30661341 BERMEJO FANARRAGA, MARIA BELEN	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 09:00 10:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
361	44334985 BERMEJO MORALES, AINHOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
362	44334985 BERMEJO MORALES, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
363	44148094 BERMEJO PAVON, MARIA ANGELES	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
364	78875148 BERMEJO PONCE, ANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
365	78738903 BERMUDEZ HERBELLO, Mª JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
366	30693783 BERNAL DE ALVARO, MARIA AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
367	14611076 BERNARDO PRIETO, MONICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
368	29035684 BERROCAL DEL VAL, AMAIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 08:30 10:00
369	44673980 BERROCI MORENO, LEYRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
370	72725909 BESGA BASTERRA, ARIADNA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 09:00 10:30
371	78916534 BIDAGUREN SAN VICENTE, GENTZANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
372	15391260 BIDEGAIN GARCIA, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
373	78889387 BILBAO AIZPURU, OLATZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
374	78901940 BILBAO BARRENA, JON	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
375	30643505 BILBAO BASTERRA, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
376	44977505 BILBAO FERNANDEZ, IKER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
377	72754184 BILBAO IBAÑEZ, AISKOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
378	16070745 BILBAO MARTINEZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
379	72508210 BILBAO MENDIZABAL, JESUS AGUSTIN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
380	30659432 BILBAO OROZCO, XABIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
381	72400745 BILBAO SAN MILLAN, ALAZNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
382	30616215 BILBAO SARMIENTO, JAVIER	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
383	16054938 BILBAO VILLENA, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
384	15967349 BIURRUN GUINDA, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
385	44150377 BLANCO CASTRO, SHANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
386	34109824 BLANCO FERNANDEZ, MARIA LOURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
387	72723878 BLANCO GAMARRA, ELENA NEREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
388	44163174 BLANCO LOPEZ, OLATZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
389	22733265 BLANCO SANZ, MARIA DOLORES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
390	16086404 BLANCO TORRES, OLAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
391	72471864 BLAZQUEZ ROLDAN, VANESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
392	25069420 BOCKA SAGARDUY, IRINA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
393	44680182 BOGA GARCIA, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
394	30640279 BOLINAGA MORAL, M ^a INMACULADA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
395	72720928 BONILLA CASTRO, MONICA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11	09:30	10:30
396	72403558 BOSQUE FERNANDEZ, ASIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
397	22749845 BOYERO BURZACO, AITZIBER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
398	28938246 BOYO PEREZ, MARIA JOSEFA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
399	34083245 BRACAMONTE UNANUE, IÑAKI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
400	34083245 BRACAMONTE UNANUE, IÑAKI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
401	78936737 BRAVO BARCINA, MIKEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
402	18600942 BRAVO MATEOS, MIREN IRUNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
403	15356785 BRAVO VICENTE, FELICIDAD	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
404	14264784 BRIALES LUPIOLA, AINTZANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
405	11921258 BRIZ COSTELA, M. CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
406	20181710 BUELA RUIZ, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
407	20182111 BUENO AGUILAR, M ^a ROSARIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
408	30685868 BUENO LUIS, ANA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
409	78896393 BUJAN REY, JOSEBA JAVIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
410	78896393 BUJAN REY, JOSEBA JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
411	72319378 BURGOS ALVAREZ, LUIS	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
412	72319378 BURGOS ALVAREZ, LUIS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
413	34103343 BURGUILLO GRANADO, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
414	72737438 BURON AIZPIRI, ALFONSO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
415	78907546 BURUAGA VILLA, NAGORE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
416	72739042 BUSTAMANTE FERNANDEZ, AINARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
417	29035826 BUSTELO MUÑOZ, MARIA SONIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
418	20179681 BUSTO VICENTE, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
419	72738231 CAAMAÑO PENA, SANDRA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12	09:30	10:30
420	14590446 CABALLERO GARAIZAR, MIREN ITZIAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
421	79053577 CABANA CID, SANDRA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
422	79053577 CABANA CID, SANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
423	30648457 CABANES AXPE, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
424	14610682 CABELLO MATUTE, JON	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
425	72757333 CABERO GONZALEZ, OIANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
426	44970241 CABRERO SOPELANA, NURIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
427	44171363 CÁCERES GUILLÉN, ALBERTO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
428	72828880 CACHO RODRÍGUEZ, ADRIAN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
429	16618955 CADARSO MATEO, CARLOS	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
430	72825051 CAICEDO SAENZ DE CORTAZAR, ILENIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
431	22742862 CALDERÓN VEAMURGUIA, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
432	11919737 CALERA RUIZ, VIRGINIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
433	22739991 CALERO LAGE, MARIA DEL MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
434	14258474 CALLE SOTO, ALEJANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
435	72501805 CALPARSORO LÓPEZ DE ARMENTIA, IÑAKI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
436	72755886 CALVENTE FERNANDEZ, TAMARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
437	30570003 CALVENTE GARCIA, FERNANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
438	16066685 CALVO CARRASCO, DIANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
439	45670260 CALVO DOAMO, ICIAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
440	72507750 CALVO LEIVA, BORJA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
441	44977113 CALVO LINAZA, MIREN AINTZANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
442	30557895 CALVO LORZA, JUAN CARLOS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
443	16070536 CALVO MARTIN, VERONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
444	22750654 CALVO ONTAÑON, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
445	72504248 CALVO RODRIGUEZ, MARIA DEL VALLE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
446	676995 CALZADO GONZALEZ, M ^a PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
447	72467863 CAMAÑO MARTÍNEZ, UNAI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
448	72467863 CAMAÑO MARTÍNEZ, UNAI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
449	78940286 CAMAÑO SAENZ DE SANTAMARIA,, JOSU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
450	44137211 CAMARA CABALLERO, SONIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
451	78860925 CAMARA ECENARRO, MARIA IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
452	30553822 CAMARA GUEMES, MARIA MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
453	30640555 CAMARERO LOPEZ, JUAN LUIS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
454	14264646 CAMARERO MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
455	30651443 CAMARON ALONSO, SALVADOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
456	16050325 CAMINO ACERO, MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
457	30655918 CAMPO LADERO, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
458	30617355 CAMPOLLO HOYAL, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
459	15998859 CAMPOS CERDEIRA, JOSE ANTONIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
460	16086715 CAMPOS JUEZ, MARIA ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
461	30620887 CAMPOS VICENTE, JULIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
462	72742215 CANAS QUINTANA, ADELA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
463	20175825 CANO CAMPOS, SONIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
464	30593385 CANO DE ITUARTE, BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
465	16085781 CANO FIGUERO, URKO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
466	16085781 CANO FIGUERO, URKO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
467	22745514 CANO GARCIA, MARIA ELIECER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
468	72526117 CANO RABINA, SILVIA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 09:30 10:30
469	72734336 CANTERO GUERRA, MARIA LUISA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
470	16077749 CANTERO MUÑOZ, IRATXE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
471	72476482 CAÑAS SANZ, MIRIAM	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
472	15980735 CAÑAS YARZA, BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
473	11933310 CAPILLA LEDESMA, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
474	7373761F CAPPIELLO --, LUISA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
475	45629775 CARAZO ARNAIZ, SUSANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
476	44677844 CARBAJO CAÑON, MARTA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
477	44976691 CARBAYO LANSEKOS, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
478	15254674 CARDEÑOSO OLAVE, MARIA DEL PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
479	47364607 CARDONA PINTOS, PABLO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
480	11904293 CARMONA CABALLERO, PAULA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
481	44144769 CARPINTERO BARRENECHEA, MARIA LORETO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
482	72840691 CARRACEDO ROSADO, SANDRA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 10:00 10:30
483	72730853 CARRASCAL BARATA, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
484	30617369 CARRASCO FERNANDEZ, ANA MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
485	45662438 CARRASCO HERRERO, ERIKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
486	34083561 CARRERE GASTAMINZA, IGNACIO	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 09:00 10:30
487	22747966 CARRIL LOPEZ, JOSE IGNACIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
488	44144286 CARRILLO CALDERON, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
489	35774583 CARRILLO DE PRADO, EVA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
490	30595947 CASADO URIGÜEN, DAVID MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
491	20185750 CASAL ABAD, VIRGINIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
492	72408560 CASANOVA AMIGO, MIREIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
493	72484087 CASAS ANTÓN, ANA MARÍA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
494	44342988 CASERO FERRERA, ABIGAIL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
495	72827928 CASISI LOPEZ, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
496	72406285 CASTAÑO HERNANDEZ, SARA BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
497	44977602 CASTAÑO URBINA, MONICA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
498	22741713 CASTAÑOS ORTIZ, SONIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
499	30605111 CASTILLERO COBOS, MARIA ENCARNACION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
500	11926762 CASTILLERO CORDON, ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
501	30613499 CASTILLO ARTECHE, MIREN MAITE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:00 10:30
502	78913319 CASTILLO DEL VAL, NAGORE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
503	20184085 CASTILLO GUERRA, MAITE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
504	16300103 CASTILLO SUSO, JOSE IGNACIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
505	45818570 CASTIÑEIRA PONCE, ANA ELIXABET	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
506	78931666 CASTRO HONORATO, JANIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
507	30684495 CASTRO HURTADO, AINHOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
508	15381721 CASTRO IGLESIAS, MARIA LEONOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
509	78888589 CASTRO LASUEN, NEKANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
510	34100070 CASTRO LEAL, PURIFICACIÓN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
511	79008617 CASTRO NEGRETE, MAIALEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
512	45622461 CASTRO PALLARES, EVA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
513	78900244 CASTRO RODRIGUEZ, CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 10:00 10:30
514	72698775 CELAYA MURO, PAULA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
515	72698775 CELAYA MURO, PAULA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
516	78933443 CERECEDA VEIGA, ANDREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
517	72568273 CEREZO GONZALEZ, MARIA MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
518	78877886 CERVERA AGUADO, AINHOA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
519	79227121 CESPEDES SUZUKI, ERIKA YASMINE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:00 10:30
520	30582286 CHACON ALONSO, ARANTZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
521	30670520 CHAPINAL GARCIA, NOELIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
522	15381424 CHAROLA EZENARRO, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
523	72725588 CHASCO ARRONIZ, NATIVIDAD	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
524	72725588 CHASCO ARRONIZ, NATIVIDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
525	29035659 CHAURRONDO ZULOAGA, AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
526	44145293 CHINCHURRETA DIEZ, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
527	34091617 CHUECA AMADOR, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
528	78907511 CIBRIAN LATORRE, MARGARITA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
529	11923687 CID MORALES, ANA PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
530	20185774 CID MORALES, SILVIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
531	72580386 CID VIDAURRE, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
532	72842677 CIFUENTES TEJERINA, YOANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
533	30605862 CILAUAREN LLONA, AGURTZANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
534	45919359 CIRBIAN GARCIA, KAREN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
535	30630871 CIRBIÁN RUBIO, JORGE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
536	16083562 CIRIA MARTIN, IGOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
537	30592158 CISNEROS IGLESIAS, MARIA NIEVES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
538	44633480 CISNEROS RODRIGUEZ, MAITE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
539	72496998 CLAVIJO EGUIGUREN, NEKANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
540	72496998 CLAVIJO EGUIGUREN, NEKANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
541	15396198 CLEMENTE DAVILA, GORKA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
542	72725763 CLEMENTE HOLGUERA, EDURNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
543	44678628 COB LERONES, NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
544	78907409 COBOS LAFUENTE, MIREN EDURNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
545	72254998 COCIÑA FERNANDEZ, MARIA DOLORES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
546	14612522 COLLANTES LORENZO, DAMIAN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
547	76568552 COMBA LOPEZ, MARIA OTILIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
548	20187723 COMONTE GONZALVEZ, Mª CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
549	72396777 CONCEJO BAJO, IRATXE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
550	72758238 CONDE GUTIERREZ, EGARTZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
551	78949176 CONDE RUIZ, SAIOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
552	16060807 CONLES MONTES, DAVID	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
553	30956440 CONRADO RODRIGUEZ, RAFAEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
554	16094451 CONTRERAS LOPEZ, VIRGINIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
555	3132610 CONTRERAS MARTINEZ, KATIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
556	18602037 CONTRERAS SANZ, MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
557	78927497 CONTRERAS SOBERA, MAIDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
558	16264593 CORADA SAN MARTIN, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
559	72585667 CORCHERO MORIANO, LOREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:00 10:30
560	78932674 CORCOBADO VIOTA, SHEILA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
561	78923011 CORDOBA BARRERO, AITOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
562	72515883 CORMAN GOMEZ, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
563	78929731 CORRAL ALLENDE, EVA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
564	46367669 CORRAL CABO, MIREIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
565	72733930 CORRAL PEREZ, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
566	16061113 CORRALES RECIO, AMAIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
567	78892826 CORREA SALAZAR, BORJA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
568	70977159 CORREDERA BAZ, ESTER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
569	16606291 CORRES DUQUE, HAIZEA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:00 10:00
570	15992352 CORRIOLS RUBIO, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
571	16034139 CORTAZAR BERRUETE, ARANTZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
572	71943050 COSGAYA ANDRES, VANESSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
573	20221380 COTORRUELO LASTRA, M ^a CECILIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
574	15254996 COTRINA RODRÍGUEZ, EVA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
575	15254996 COTRINA RODRÍGUEZ, EVA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
576	78902128 COTRINO HERRERO, NAGORE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
577	16060295 CREGO CORDON, DAVID	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
578	16060295 CREGO CORDON, DAVID	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
579	44128931 CRESPO ALEGRE, LEYRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
580	45672735 CRESPO MANZANAS, JOSE MARÍA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
581	18592161 CRESPO MATILLA, CAYETANO	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11	10:00	10:30
582	16075911 CRESPO PADRO, IRUNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
583	72751337 CRIADO GONZALEZ, MAYELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
584	53212196 CRISOSTOMO GALLEGU, MARIA ROSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
585	14253692 CRISTOBAL MARTINEZ, CARLOS EMILIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
586	14253692 CRISTOBAL MARTINEZ, CARLOS EMILIO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
587	16040599 CRISTOBAL SAN MARTIN, MARIA DEL PILAR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	09:00	10:30
588	78871192 CRUZ ALVARADO, MARIA ESTHER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
589	45666831 CRUZ DIAZ, NAROA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
590	44160383 CRUZ IGLESIAS, PURIFICACION	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
591	44160383 CRUZ IGLESIAS, PURIFICACION	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
592	44688911 CRUZ MENDEZ, SARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
593	71344975 CRUZ RINCON, SANDRA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11	10:00	10:30
594	16072004 CRUZ TENA, MARIA DEL CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
595	72840224 CUADROS CUADROS, ROSA ELENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
596	14944806 CUBERIA ORTIZ, JULIAN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
597	72399979 CUBILLO ALONSO, FERNANDO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:00	10:00
598	78874151 CUBILLO HELGUERA, ESTHER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
599	30606602 CUESTA GARCIA, MARIA DEL CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
600	30641981 CUESTA PELLON, MARIA AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
601	30641981 CUESTA PELLON, MARIA AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
602	72052574 CUESTA SANCHEZ, MARIA ANTONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
603	72447452 CUEVAS CARMONA, PEDRO MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
604	782238 CUNHA GONÇALVES, ANDREA CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
605	11926154 CURIEL RUIZ, JUAN CARLOS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
606	11926154 CURIEL RUIZ, JUAN CARLOS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
607	44167109 DA SILVA BENJUMEA, LUIS MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
608	72751573 DA SILVA DIEGUEZ, JESSICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
609	45753366 DAÑOBEITIA ITURBE, ANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
610	72407228 DARRIBA LÓPEZ, MIKEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
611	30607519 DE ACHA FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
612	14265340 DE ALBIZ TENA, MIREN EDURNE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	09:00	10:30
613	16043344 DE ANDRES CORREAS, PEDRO PABLO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	09:00	10:30
614	78880955 DE ANTOLIN MANRIQUE, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
615	16077283 DE ARRIBA HERRERO, NEREA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00
616	72827643 DE CASTRO BARTOLOME, LETICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
617	30642517 DE DIEGO HERRAN, MARIA CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	09:00	10:30
618	16285580 DE DIEGO SAIZ, MARIA EVA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
619	20179476 DE DIOS TAPIA, AMPARO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
620	78936032 DE FRANCISCO GARCIA, ANDONI	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
621	44687069 DE LA CRUZ HERRERO, ZIORTZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
622	78906841 DE LA CRUZ SOTO, AGUSTIN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
623	20183693 DE LA FUENTE GOMEZ, ICIAR AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
624	30229522 DE LA HIGUERA VILA, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11	09:30	10:30
625	72436514 DE LA HOZ ARREGUI, MIREN SERAPIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
626	11930643 DE LA HOZ FERNANDEZ, ILUMINADA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
627	78865490 DE LA IGLESIA ARRIETA, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
628	72460369 DE LA MONTAÑA OLMO, LETICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
629	30660208 DE LA PUERTA ALONSO, ISKANDER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
630	16079574 DE LA RICA PEREZ, AMAIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:00	10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
631	15388566 DE LA ROSA HERRERO, PATRICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
632	30647821 DE LA TAJADA MONTOYA, JUAN IGNACIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
633	16081635 DE LA TORRE GUTIERREZ, EIDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 10:00
634	30690044 DE LA TORRE SOBRADO, MARIA BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
635	78949107 DE LA VEGA GARCIA, SERGIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
636	16046478 DE LAS HERAS DE MINGO, ASCENSION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
637	45824286 DE LOS MOZOS DIEZ, MAIDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:30 10:30
638	78905887 DE LOS MOZOS MACHO, ARANTZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
639	72744789 DE LOS MOZOS MARTINEZ DE ANTOÑANA, NEKANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
640	71414218 DE LUCAS ÁLVAREZ, LUIS ANTONIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
641	78895801 DE LUIS FERNANDEZ, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
642	44685560 DE MERGELINA VERÁSTEGUI, CAYETANA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 10:00 10:30
643	30630268 DE MIGUEL GARCIA, PURA INMACULADA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
644	14263703 DE ORDORIKA VIDAL, NAIARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
645	44975790 DE PAZ DEL CAMPO, CRISTINA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 10:00
646	72719378 DE PAZ SANCHEZ, ESTIVALIZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:00 10:00
647	72719378 DE PAZ SANCHEZ, ESTIVALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
648	44675204 DE PEDRO ULLATE, RUBEN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:30 10:30
649	44675204 DE PEDRO ULLATE, RUBEN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
650	30594649 DE RAFAEL GONZALEZ, JABIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
651	34083413 DE SOSA CARRASCO, MONICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
652	16294880 DEL HOYO MORALES, JUAN CARLOS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
653	5702794J DEL ALAMO AYUSO, ALICIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
654	5702794J DEL ALAMO AYUSO, ALICIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
655	15962094 DEL BARRIO APALATEGUI, MARÍA JOSÉ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
656	30607105 DEL BOSQUE ESPINOSA, JOSE DOMINGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
657	20171123 DEL BOSQUE MIGUELEZ, MARIA DEL MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
658	30567298 DEL CURA DIEZ, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
659	14259922 DEL CURA IZQUIERDO, AMAIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
660	78882839 DEL HIERRO TAMAME, PATRICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
661	30583323 DEL HOYO BILBAO, MARÍA FATIMA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
662	44126265 DEL RINCON FERREIRA, JOSE MANUEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
663	45751452 DEL RIO AGUIRREZABALA, ANIA ELENE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
664	45751452 DEL RIO AGUIRREZABALA, ANIA ELENE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
665	14606830 DEL RIO GARCIA, JAVIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
666	30653239 DEL RIO HELGUERA, ELVIRA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
667	11930499 DEL RIO MARTINEZ, SONIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	09:00	10:30
668	72392294 DEL VALLE AGUIAR, MIREN AGURTZANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
669	72033126 DELGADO ALVARADO, GUILLERMO	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12	09:00	10:30
670	78916154 DELGADO ARES, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
671	30659478 DELGADO BARTOLOME, ROSA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
672	71295383 DELGADO CANTERO, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
673	14265871 DELGADO EGUREN, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
674	14606866 DELGADO MARTIN, MARIA ELOISA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
675	44973774 DELGADO SIERRA, INMACULADA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
676	44970676 DERECHO ESPINOSA, JOSE ANGEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
677	78932781 DIAZ ACEBO, GOIZALDE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
678	72752155 DÍAZ ÁLVAREZ, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
679	72752411 DÍAZ ALVAREZ, ROSA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
680	14610512 DIAZ DE ATAURI CARBONELL, CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
681	16275170 DIAZ DE CERIO GASTON, FRANCISCO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
682	72728144 DIAZ DE CORCUERA CABANILLAS, VIRGINIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
683	71341888 DIAZ DE LEZANA MERINO, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
684	16267668 DIAZ DE OTAZU ECHEVERRIA, MARIA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
685	30627150 DIAZ DIAZ, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
686	72721925 DÍAZ DIEGUEZ, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
687	15257167 DIAZ FERNANDEZ DE RETANA, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
688	18591162 DIAZ GARCIA, ROSA MARIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
689	72742001 DIAZ GARRIDO, SHAILA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
690	78867621 DIAZ GAVIEIRO, M ^a PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
691	30587523 DIAZ GIMENEZ, MIREN AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
692	22748627 DIAZ HERNANDEZ, LOURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
693	45824546 DIAZ MOLINA, MAITANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
694	44151693 DIAZ PEREZ, MARIA TERESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
695	29030795 DIAZ RAMOS, FRANCISCO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
696	78943411 DIAZ SANCHEZ, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
697	72481632 DIAZ SANCHEZ, MARIA DE LA GLORIA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 09:00 10:30
698	16294134 DIAZ SEOANE, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
699	45676064 DIEGO PRIETO, JORGE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
700	52097742 DIEGUEZ MARTÍN, ANGEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
701	45823222 DIEZ ALLENDE, TAMARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
702	14264655 DIEZ ATUTXA, AITOR	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
703	30650612 DÍEZ BILBAO, AMAGOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
704	30682742 DÍEZ CANTALAPIEDRA, CARLOS	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
705	71143767 DIEZ CARRASCAL, REBECA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
706	72729735 DÍEZ DÍEZ, SANTIAGO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
707	16037310 DIEZ FDEZ. DE GOROSTIZA, ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
708	22732040 DIEZ GARCIA, MARIA YOLANDA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
709	45676735 DIEZ GOMEZ, NATALIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
710	78895028 DIEZ HEPPE, LEIRE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
711	30687662 DIEZ HUERTA, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
712	79048128 DÍEZ LUCAS, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
713	78915540 DIEZ MICOLTA, IZASKUN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
714	78915540 DIEZ MICOLTA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
715	16063904 DIEZ NEIRA, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
716	16080544 DIEZ RODRIGUEZ, SONIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
717	22748955 DIEZ RUIZ, MONTSERRAT	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
718	45890161 DIEZ SANCHEZ, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
719	11920346 DIEZ SEGADE, BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
720	15387107 DÍEZ TERUELO, SANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
721	30589210 DIEZ VIEJO, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
722	16068305 DILIS BENGOA, MIKEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
723	72545140 DIOS DE SOUSA, CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
724	72545140 DIOS DE SOUSA, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
725	44676748 DOBARRO FILGUEIRA, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
726	45815300 DOCAMPO GARCIA, RAQUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
727	30691752 DOCIO GREGORIO, GORKA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
728	14605183 DOLARA FERNANDEZ, JUAN MANUEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
729	30692844 DOMINGO RODRIGUEZ, SERGIO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
730	78895435 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	09:30	10:30
731	45948352 DOMINGUEZ ESCOLANO, OIHANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
732	20180510 DOMINGUEZ GUTIERREZ, CRISTINA VICTORIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
733	45679876 DOMÍNGUEZ IGLESIAS, SAIOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
734	35772854 DOMINGUEZ MARTIN, SILVIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
735	14606237 DOMINGUEZ PARRA, MANUELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
736	72752981 DONAIRE GONZALEZ, LETICIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
737	30669059 DUARTE EGUIA, SAIOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
738	7962970 DUJA --, CARMEN MIHAELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
739	30603660 DUÑABEITIA ARANGÜENA, ANA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
740	30603660 DUÑABEITIA ARANGÜENA, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
741	72732008 DUQUE ARANA, ESTÍBALIZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
742	30675942 DUQUE ZURIA, MONICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
743	16270807 DURAN CRIADO, SUSANA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11	11:30	10:30
744	72585476 DURAN MANTECA, VICTOR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	09:00	10:30
745	20171556 DURAÑONA GONZALEZ, IZASKUN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
746	16299888 ECENARRO DEL RÍO, SUSANA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
747	44142571 ECHANIZ AIZPITARTE, MARIA ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
748	72525230 ECHARRI GARICANO, IMANOL	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12	09:00	10:30
749	72465903 ECHART LASA, LEIRE	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11	09:30	10:30
750	44682302 ECHAVARRI SAEZ, SERAFIN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
751	16292005 ECHEBERRIA OCHOA DE ALDA, FERNANDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
752	72458688 ECHEGOYEN MENDIGUREN, ALOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
753	45626744 ECHEVARRIA AMORROSTA, ARANTZA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
754	14561042 ECHEVARRIA ARTEABARO, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
755	16284830 ECHEVARRIA ITURRATE, MIREN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
756	14559330 ECHEVARRIA LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
757	78895520 ECHEVARRIA SAINZ-EZQUERRA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
758	30620348 EGAÑA ALVAREZ, JOSEBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
759	45947740 EGUIA VADILLO, MIREN EUKENE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
760	8902628 EGUIBURU ARANAGA, MIREN EDURNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
761	30675372 EGUIGUREN AZCUNE, JOSUNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
762	16279140 EGUILUZ FERNANDEZ, ALMUDENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
763	16279140 EGUILUZ FERNANDEZ, ALMUDENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
764	16066430 EGUREN MURO, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
765	16053423 EGUSQUIZA LEQUERICA, MARIA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
766	72462948 EIZAGUIRRE LOPEZ, MARINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
767	78879639 EIZAGUIRRE SANROMAN, MARIA ERIKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
768	14601186 ELEXPE TUDELA, MARIA LOURDES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
769	15387894 ELGUEA GOICOLEA, AMAYA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:30 10:30
770	15387894 ELGUEA GOICOLEA, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
771	15939587 ELICEGUI SAROBE, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
772	44642556 ELIZALDE BEIRAS, ITSASO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
773	22751587 ELIZONDO BELON, ESTIBALIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
774	16068887 ELORRIAGA AYUSO, MIREN EDURNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
775	78908223 ELORRIETA AURTENECHÉ, AINHOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
776	78908223 ELORRIETA AURTENECHÉ, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
777	78902203 ELORTEGUI MARDARAS, ARKAITZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
778	72728184 ELORZA BARRERA, SORAYA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
779	16281972 ELORZA UGARTE, ANA ISABEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
780	72702667 EMA SUESCUN, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
781	44568686 ENCIO IRIARTE, CARLOTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
782	72487369 ERAUSQUIN SIERRA, CRISTINA AMAYA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 09:00 10:30
783	30680133 EREÑAGA BARREÑA, ARRATE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
784	30674229 ERKOREKA ANDA, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
785	15962367 ERQUICIA OLACIREGUI, ANTONIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
786	72392690 ESCALADA VAZQUEZ, IKER	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
787	72573738 ESCOBALES ROMAN, MARIA ANGELES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
788	72744148 ESCOLAR BERNAL, MARIA DEL MAR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
789	15969356 ESCUDERO APECECHEA, MARIA ESTHER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
790	78879715 ESCUDERO ORIBE, ITXASO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
791	16267969 ESCUDERO SANCHEZ, M ^a LUISA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
792	30649673 ESNARRIZAGA SUÁREZ, JOSU	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
793	72754914 ESPINO RINCON, EIDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
794	72485482 ESPINOSA BENITO, IBAN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
795	34100108 ESPINOSA MUELAS, M ^a DEL CORO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
796	78886676 ESTALELLA BELLART, MARTA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
797	78998776 ESTALLO VILLUENDAS, DAVID	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
798	78921413 ESTEBAN DIEGUEZ, GARIKOITZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
799	78957215 ESTEBAN MIGUEL, ANDREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
800	78871360 ESTEO GOMEZ, M ^a JOSE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
801	30662505 ESTEVEZ ARANAGA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
802	72504194 ESTEVEZ IRADIER, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
803	44130947 ESTEVEZ UNANUE, ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
804	14953048 ESTIVARIZ ASPIAZU, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
805	16266979 ESTIVARIZ MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
806	15929740 ETXABE IRAOLA, NEKANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
807	78919276 ETXEBARRIA ETXEBARRIA, ENEKO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
808	78876865 ETXEBARRIA OROZKO, AINARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
809	78909941 ETXEBARRIA OROZKO, SAIOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
810	78909941 ETXEBARRIA OROZKO, SAIOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
811	30631354 ETXEBARRIA SAN JOSE, JOSE RAMON	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
812	72600547 ETXEBERRIA BEOBIDE, EIDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
813	18597092 ETXEBERRIA CANTERA, RESURRECCION	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
814	15374803 ETXEBERRIA LARREATEGI, FERNANDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
815	44671589 ETXEZARRA DIAZ DE GUEREÑU, BERTA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
816	15384952 ETXEZARRAGA EGIA, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
817	22738259 EXPOSITO MOLINERO, ROSA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
818	72751297 EXPOSITO MURILLO, YAIZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
819	44150300 EZCURDIA AZPIROZ, VANESSA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
820	44150300 EZCURDIA AZPIROZ, VANESSA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
821	15988222 EZEIZA OJEDA, MIREN AGURTZANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
822	18596462 FABIAN MATEO, CATALINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
823	16067067 FACAL GOROCICA, AINHOA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
824	20184450 FANDIÑO LOPEZ, CARLOS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
825	22751859 FANDIÑO SANCHEZ, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
826	18601996 FANEGA APARICIO, MARIA LUZ	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11	11:30	10:30
827	7760636 FELICI -, CAROLINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
828	72749952 FELIPE BLANCO, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
829	72748183 FERNANDEZ ALTUNA, MIRIAM	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
830	72505816 FERNANDEZ ALVAREZ, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
831	11933070 FERNANDEZ ARAGONES, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
832	16285335 FERNANDEZ BALBOA, MARIA DEL MAR	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12	09:30	10:30
833	78901362 FERNANDEZ BAROJA, PEDRO IGNACIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
834	30659271 FERNÁNDEZ BARTUREN, KOLDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
835	29034879 FERNANDEZ BASALDUA, ROSA ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
836	45824272 FERNANDEZ BECARES, IÑAKI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
837	22753104 FERNANDEZ BENITEZ, RAQUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
838	30565710 FERNANDEZ BERNALDO, LUIS MIGUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
839	20168940 FERNANDEZ CANO, INMACULADA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
840	45819979 FERNANDEZ CENARRUZABEITIA, OIANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
841	45819979 FERNANDEZ CENARRUZABEITIA, OIANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
842	29032797 FERNANDEZ CONDE, LUCIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
843	16061067 FERNANDEZ DAVILA, ANDRES	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
844	18593921 FERNANDEZ DE ALAIZA UGALDE, ANDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
845	72455786 FERNANDEZ DE JAUREGUI ARAMBURUZABALA, AINHOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
846	72730383 FERNÁNDEZ DE LABASTIDA URIARTE, AINARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
847	18600503 FERNANDEZ DE LANDA BASTERRA, ANA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
848	44552990 FERNÁNDEZ DE LARREA BAZ, NEREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
849	16276017 FERNANDEZ DE MATAUCO CARO, ANA ROSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
850	72727514 FERNANDEZ DE OLANO LOPEZ DE ROBLES, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
851	44170957 FERNANDEZ DE RETANA ACHUTEGUI, MAIALEN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
852	15988492 FERNANDEZ DIEZ, JOSE IGNACIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
853	44973323 FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
854	16555501 FERNANDEZ FERRER, GEMMA INES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
855	20220939 FERNANDEZ GARCIA, JOSE LUIS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
856	72257115 FERNANDEZ GARCIA, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
857	44974022 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA ELENA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
858	79114621 FERNANDEZ GONZALEZ,, ALEX	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
859	16082509 FERNANDEZ HERNANDEZ, EDURNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
860	16097581 FERNANDEZ JIMENEZ, GOIZARGI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
861	16578255 FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA SONIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
862	72576987 FERNANDEZ LARREATEGUI, ENARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
863	45625882 FERNÁNDEZ LASARTE, IÑIGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
864	72390158 FERNANDEZ LOPEZ, EDURNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
865	20221254 FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
866	20181405 FERNANDEZ LOPEZ, MONICA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	09:30	11:30
867	20220961 FERNANDEZ LOPEZ, VERONICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	09:30	11:30
868	44145160 FERNÁNDEZ MARTÍN, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
869	22742252 FERNÁNDEZ MOJA, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
870	78882120 FERNANDEZ MONTANCHEZ, ALBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
871	20176537 FERNANDEZ OLABARRIETA, MARIA VICTORIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
872	15255495 FERNANDEZ OLMEDA, MARIA JOSE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
873	78886687 FERNANDEZ OTEO, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
874	11922421 FERNANDEZ PAZOS, MARIA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
875	45662992 FERNÁNDEZ PELAYO, EIDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
876	20171121 FERNANDEZ PEREZ, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
877	20182496 FERNANDEZ RAMOS, BEGOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
878	72746967 FERNANDEZ REYERO, RUTH	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
879	78890254 FERNÁNDEZ RÍOS, JON ANDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
880	78950587 FERNANDEZ RIVERA, IRAIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
881	6277036 FERNANDEZ RODRIGUEZ, FELIPE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
882	11909462 FERNANDEZ ROMERO, JUAN CARLOS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
883	45818490 FERNANDEZ SANTOS, JANIRE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 09:30 11:30
884	30608828 FERNÁNDEZ SANTOS, MARÍA TERESA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
885	30608828 FERNÁNDEZ SANTOS, MARÍA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
886	30678990 FERNANDEZ TERCERO, IRACHE LETICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
887	78902059 FERNANDEZ TERRADOS, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
888	44345237 FERNANDEZ TORRES, NOELIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:00 10:30
889	20220452 FERNANDEZ URRUCHUA, IRUNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
890	22755416 FERNANDEZ VAZQUEZ, NATALIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
891	45669068 FERNANDEZ-VILLA BARANDA, OLGA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
892	11932773 FERREIRA MARTINEZ, ROSARIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
893	78891628 FERRERO GOMEZ, MONICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
894	30576038 FIDALGO LORENZO, AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
895	34100292 FIERRO CARDO, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
896	71442034 FLECHA ALLER, MARIA JOSE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
897	72742990 FLORES FERNANDEZ, LORENA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
898	16070128 FLORES TRINIDAD, IRATXE ITXASO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
899	29032974 FLORIDO BELLIDO, SUSANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
900	11906304 FOLIO TOLEDO, JOSE ANTONIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
901	44153862 FONSECA JIMENEZ, OSCAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
902	30583360 FRADEJAS RODRIGUEZ, MARIA ANGELES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
903	16062610 FRADEJAS SASTRE, IGOR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
904	45675118 FRAIZ ALCUBILLA, XANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
905	11909296 FRANCISCO GARCIA, GARBINE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
906	72479058 FRANCISCO LASA, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
907	34095133 FRANCISCO REBOREDO, ROSA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
908	44681245 FRANCO SAENZ DE URTURI, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
909	30629905 FRECHILLA TRIGUEROS, OLGA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
910	30615106 FREIRE CRESPO, LOREA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
911	30581634 FUENTE ORUE, MARIA ANGELICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
912	26245194 FUENTES CAMPOS, ANGELA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
913	45678746 FUENTES GONZALEZ, JOSUNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
914	70872602 FUENTES GUTIERREZ, ROSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
915	78904340 FUENTURBE LOPEZ, ERIKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
916	72717168 FUERTES IBAÑEZ DE OPACUA, IRENE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
917	14931619 FULGENCIO SAN ROMAN, MARIA ANGELES	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
918	14261119 FURONES GUERRA, ANA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
919	45671290 GABARAIN MUÑOZ, MARIA MONTSERRAT	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
920	30640659 GABIOLA MUJICA, AMALIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
921	16071220 GADEA ARES, PATRICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
922	16278717 GAINZA MARTINEZ DE ARRIETA, ARANZAZU	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
923	78922471 GAITERO HURTADO, BEATRIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
924	26019171 GALAN AGUILAR, MARIA BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
925	44978736 GALÁN GARCIA, INMACULADA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
926	20233782 GALAN PUERTAS, IKER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
927	72445316 GALARZA ALUSTIZA, MARIA TERESA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
928	72445316 GALARZA ALUSTIZA, MARIA TERESA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
929	72538942 GALARZA LÓPEZ, ANDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
930	72826643 GALLEG0 DEL RIO, ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
931	44562501 GAMERO FERNANDEZ, OIHANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
932	30617138 GAMINDE GARCIA, SUSANA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
933	18598754 GANCEDO GOMEZ, EVA MARIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
934	34088093 GANUZA LEZAUN, IÑIGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
935	44149616 GAÑAN FERNANDEZ, JORGE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
936	36118015 GARAI ALDEKOZEA, MIREN ITSASO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
937	30640161 GARAITONANDIA MARTINEZ, ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
938	72469026 GARATE CANDAMIO, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
939	14252659 GARAVILLA VILLANUEVA, M ^a JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
940	39691898 GARAY ARAICO, ANIA MIRELLA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
941	16100544 GARAY URRUTXI, ANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
942	72830411 GARAY VERA, OLGA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
943	14601773 GARBAYO RUIZ, ARANTZA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
944	16076993 GARCES ECHEVARRIA, ARANTZAZU	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
945	16062027 GARCES TORRES, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
946	15391773 GARCIA ABAD GARCIA, LORENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
947	34105704 GARCIA ALCALA, JESUS MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
948	24375836 GARCIA ALVAREZ, MARIAN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
949	16062862 GARCIA ARCARAZ, IKER	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 10:00 11:30
950	16298875 GARCIA ARGÜELLO, AMPARO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
951	78938992 GARCIA AZCUE, IRUNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
952	44677646 GARCIA BEDOYA, ANA BELEN	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
953	44976569 GARCIA BRAVO, OSCAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
954	30674808 GARCÍA BUSTAMANTE, ESTIBALIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
955	20176077 GARCIA CADIerno, IDOYA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
956	20176077 GARCIA CADIerno, IDOYA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
957	20176077 GARCIA CADIerno, IDOYA	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 10:00 11:30
958	15395361 GARCIA CALLES, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
959	16297590 GARCIA CAMINO, MARIA JESÚS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
960	18596551 GARCIA CANO, MARIA MONTSERRAT	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
961	72393100 GARCIA CASAL, VERONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
962	15376159 GARCIA CASTELLANOS, JULIANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
963	79181382 GARCIA CASTILLO, KATHERINE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:30 10:30
964	30618936 GARCÍA CRESPO, MARÍA MONTSERRAT	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
965	45824001 GARCÍA DE MADINABEITIA PÉREZ DE MENDIGUREN, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
966	16286154 GARCIA DE MARDONES GARCIA, IGNACIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
967	16273960 GARCIA DE VICUÑA FERNANDEZ DE ARROYABE, MIREN ITZIAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
968	35768147 GARCIA DELGADO, JUAN CARLOS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
969	22743717 GARCIA DIEZ, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
970	78929172 GARCÍA DÍEZ, IRENE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
971	15251744 GARCIA DOMINGUEZ, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
972	16091984 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELSA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
973	30552766 GARCIA DOMINGUEZ, MARIA ANGELES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
974	15253439 GARCIA ESTEVEZ, MARIA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
975	30625290 GARCIA ETXEBARRIA, KONTXI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
976	20223351 GARCIA FERNANDEZ, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
977	11914038 GARCIA FERNANDEZ, IZASKUN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
978	78936248 GARCIA FERNANDEZ, RUBEN ISRAEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
979	72726613 GARCIA FERNANDEZ, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
980	72746024 GARCIA GALINDEZ, SORAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
981	20211167 GARCIA GALLEGO, AURORA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
982	15925099 GARCIA GARCIA, CAROLINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
983	72397249 GARCIA GARCIA, GUADALUPE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
984	71682027 GARCIA GARCIA, PELAYO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
985	72731309 GARCIA GARCIA, TANIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
986	44680212 GARCIA GIL, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
987	16547458 GARCIA GODOY, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
988	16083994 GARCIA GOMEZ, ALBERTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
989	47064450 GARCÍA GÓMEZ, ANGÉLICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
990	72757767 GARCIA GONZALEZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
991	16042775 GARCIA GONZALEZ, VIRGINIA CARMEN	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 11:30 10:30
992	44170772 GARCIA HERRERO, JAVIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
993	30635141 GARCIA HERRERO, MARTA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
994	45667791 GARCIA HIGUERA, SANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
995	14593367 GARCIA ISACELAYA, CONCEPCION	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
996	16294193 GARCIA ITURRALDE, EVA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
997	72847704 GARCIA LARREA, ALAINE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
998	14611435 GARCIA LEVEQUE, MARIA CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
999	80059446 GARCIA LOPEZ DE LACALLE, MARIA DE LOS ANGELES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.000	11915121 GARCIA LOPEZ, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.001	72575732 GARCIA LOPEZ, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.002	72402545 GARCÍA MANZANO, IRIS	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 09:30 11:30
1.003	72402545 GARCÍA MANZANO, IRIS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.004	15384656 GARCIA MARTIN, PAULINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.005	78887974 GARCIA MOLINERO, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.006	13786449 GARCIA MONTES, REBECA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.007	78560667 GARCIA MORALES, VANESSA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.008	14929241 GARCIA MUÑOZ, ALFREDO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.009	45815989 GARCIA MUÑOZ, RAQUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.010	20187157 GARCIA PALACINO, MIRIAM	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.011	29036377 GARCIA PEÑA, EVA Mª	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.012	72714616 GARCIA PEREZ DE ONRAITA, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.013	20232469 GARCÍA PÉREZ,, EGOITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.014	30684918 GARCIA PLASENCIA, URZURI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.015	30617129 GARCIA PORTO, MARIA DOLORES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.016	30686811 GARCIA REIZABAL, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.017	45669370 GARCIA RICO, MAIDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.018	16085226 GARCIA RIOL, ANDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.019	16053525 GARCIA RODRIGO, MANUEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.020	16053525 GARCIA RODRIGO, MANUEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.021	16060379 GARCÍA RODRIGO,, BIBIANA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.022	11913294 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA AMPARO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.023	71769290 GARCIA RODRIGUEZ, MONICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.024	72741360 GARCIA RODRIGUEZ, PATRICIA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 11:30 10:30
1.025	78884905 GARCIA RUBIO, SAMUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.026	78884905 GARCIA RUBIO, SAMUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.027	16284069 GARCIA RUIZ, MARI CRUZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.028	72126825 GARCIA SAIZ, OSCAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.029	35770942 GARCIA SAMPER, NATALIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.030	13166958 GARCIA SAN GABRIEL, FRANCISCO JAVIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.031	78906265 GARCIA SANCHEZ, DAVID	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.032	70890950 GARCIA SANCHEZ, IGNACIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.033	16276175 GARCIA SEIJO, MARIA DEL CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.034	20222841 GARCIA SILVA, NEREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.035	2608212N GARCIA SORIA, GEMA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.036	2608212 GARCIA SORIA, GEMA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.037	78878386 GARCIA SOTO, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.038	30614755 GARCIA TEJADA, MARIA LOURDES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.039	72396490 GARCIA TEMPRANO, TAMARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.040	16050815 GARCIA TUBILLEJA, LUIS MANUEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.041	30642812 GARCIA VILLARES, AITOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.042	78938922 GARDEAZABAL SANCHEZ, ION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.043	72312397 GARDOKI GUERNICA, OIHANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.044	30678378 GARIJO SALABERRIA, BEATRIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.045	45625552 GARMENDIA PAGAUAURUNDUA, IKERNE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.046	30659521 GARMILLA MARCUARTU, NATALIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.047	72390902 GARRASTACHU URBANEJA, MIREN KOLDOBIKE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.048	16053115 GARRASTATXU LUBIAN, ASIER	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.049	30598976 GARROFE AYO, MAITE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.050	30581601 GARTZIA BUSTO, SERGIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.051	45822547 GARTZIA FERNANDEZ, AINTZANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.052	16279934 GASCO HERRERO, MARIA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.053	78936379 GASTON MENDEZ, YAIZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.054	44684129 GAUNA GARCIA, M ^{re} ALEJANDRA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.055	30653314 GAVIRO CRESPO, ELENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.056	14592343 GAZAGA BARRENA, MIREN LOREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.057	30564258 GAZTAMBIDE SAENZ, SERGIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.058	16273797 GESTOSO CADENAS, MIREN NEKANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.059	72748685 GIBAJA GALAJARES, BLANCA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.060	16278412 GIBELLO MARCHENA, SANTIAGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.061	78945402 GIL DE LA PEÑA,, FRANCISCO JAVIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.062	78945402 GIL DE LA PEÑA,, FRANCISCO JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.063	15399183 GIL LOPEZ, ANJARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.064	30555310 GIL OREJA, MARGARITA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.065	30641456 GIL ROLDAN, MARIA MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.066	30555968 GIMILIO DEL RIO, ANA MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.067	1627257 GIRALDA MARTINEZ, PAULA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.068	45625792 GIRALDO CANTERO, CARLOS ALBERTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.069	15999126 GODOY GODOY, ANGELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.070	15960935 GOICOECHEA ARIZMENDI, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.071	71345458 GOICOECHEA LOPEZ DE TURISO, VERONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.072	45817501 GOITIA QUINTANA, NATALIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.073	78924330 GOLDARAZ GOMEZ, EDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.074	16295745 GOMARA VILLANUEVA, ALFREDO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.075	22726187 GOMEZ ARENALES, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.076	6994755 GOMEZ BAÑOS, JUANA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.077	78940792 GOMEZ BOROBIA, SAIOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.078	45665140 GOMEZ BRAVO, ALICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.079	72724611 GOMEZ CORCUERA, MARIA ASUNCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.080	22719443 GOMEZ DE SALAZAR CELADA, MARIA ANGOSTO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.081	22730803 GOMEZ DE SALAZAR CELADA, MARIA SOL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 09:30 10:30
1.082	44688038 GOMEZ DE SEGURA IRIARTE, LETICIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.083	78862645 GOMEZ DE SEGURA JAUREGUI, MARIA ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.084	79128533 GOMEZ DIAZ, ANDREA ROSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.085	72729335 GOMEZ DIAZ, MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.086	78900394 GÓMEZ ESTEBAN, BORJA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.087	6974270 GOMEZ FERNANDEZ, JOSEFA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.088	72750719 GOMEZ GARATE, IGOR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.089	30602269 GOMEZ LAFORGA, ADOLFO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.090	30628393 GOMEZ LIZARRALDE, MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
1.091	44130411 GOMEZ MAYO, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.092	44979340 GOMEZ MUÑOZ, HELENCA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.093	78901187 GOMEZ MUÑOZ, TANIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.094	44685447 GOMEZ NUÑEZ, BORIS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.095	13299487 GOMEZ ORIVE, MARIA SOLEDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.096	14603678 GOMEZ QUINTANA, ROSA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.097	32820690 GOMEZ SANCHEZ, MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.098	45950438 GOMEZ VILELLA, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.099	45678210 GONZALEZ ALONSO, AMAYA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
1.100	78947321 GONZALEZ ARAMBERRI, SARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.101	16080419 GONZÁLEZ ARECHABALA, YASMINA NEREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.102	16069177 GONZALEZ ARRUBE, JOSE ANTONIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.103	20222886 GONZALEZ BARCINA, ERNESTO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.104	16578616 GONZALEZ BARRUTIA, VICTOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.105	16081505 GONZALEZ BENITO, ANA MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 09:30 10:30
1.106	72395378 GONZALEZ BLANCO, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.107	15386305 GONZALEZ BRAVO, MARIA DEL ROSARIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.108	16080230 GONZALEZ CABAREDA, ANDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.109	45667870 GONZALEZ CALVIÑO, JANIRE	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 11:30 10:30
1.110	20175172 GONZÁLEZ CALVO, ENRIQUE IGOR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.111	14261793 GONZALEZ CAMACHO, ROSARIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.112	30632300 GONZALEZ CARBALLO, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.113	44673621 GONZALEZ CORRAL, MARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.114	44979196 GONZALEZ CORRALES, BERTA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.115	20186519 GONZALEZ CUESTA, YOLANDA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.116	44682276 GONZÁLEZ DE LANGARICA MENDIZÁBAL, EDURNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.117	20222112 GONZALEZ DIEZ, AMAYA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.118	20222112 GONZALEZ DIEZ, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.119	44144523 GONZALEZ ECHEGAIN, MARIA ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.120	72816832 GONZALEZ ESAIN, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.121	72494280 GONZALEZ GALLARDO, AITZIBER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.122	30648843 GONZALEZ GARCIA, IKERNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.123	72729346 GONZALEZ GARCIA, JORGE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.124	45621816 GONZALEZ GARCIA, RAQUEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.125	71138447 GONZÁLEZ GARCÍA, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.126	14605262 GONZÁLEZ GARCÍA, ROSA MARÍA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.127	44975836 GONZALEZ GOMEZ, ALBERTO	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.128	16031406 GONZALEZ GOMEZ, BEGOÑA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
1.129	34080751 GONZALEZ GOMEZ, MARIA OLGA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.130	72392304 GONZALEZ GONZALEZ, IGOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.131	45675409 GONZALEZ GONZALEZ, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.132	13165468 GONZALEZ GONZALEZ, LORENZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.133	14598245 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ROSARIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.134	22752707 GONZALEZ GUTIERREZ, VANESA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.135	30627806 GONZÁLEZ GÚZMAN, ANA MÓNICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.136	16293152 GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.137	16302906 GONZALEZ HUMAYOR, MIREN ITXASO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.138	20171914 GONZALEZ JIMENEZ, NATALIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.139	72744949 GONZALEZ LANDA, MAITE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.140	15948173 GONZALEZ LARRAÑETA, INMACULADA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.141	11931441 GONZALEZ LEZCANO, MARGARITA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.142	11918018 GONZALEZ LIEBANA, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.143	72725374 GONZALEZ LOPEZ DE MUNAIN, OLGA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.144	78954674 GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.145	20181638 GONZÁLEZ LÓPEZ, JOSEBA IÑAKI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.146	20181638 GONZÁLEZ LÓPEZ, JOSEBA IÑAKI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.147	78876806 GONZALEZ LOPEZ, LORENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.148	14248511 GONZALEZ MARTIN, MARIA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.149	18594589 GONZALEZ MARTINEZ DE MADINA, ROSA BLANCA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.150	44679030 GONZALEZ MAULEON, ALVARO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.151	71895534 GONZALEZ MENDEZ, SARAY	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 11:30 10:30
1.152	22738266 GONZALEZ MOLINERO, MARIA BEGOÑA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.153	30680276 GONZALEZ MONTES, NEREA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.154	15372936 GONZALEZ MOYA, MARIA AFRICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.155	22750656 GONZALEZ NIETO, NURIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.156	11412672 GONZALEZ ONDINA, MARIA DEL PILAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.157	14562431 GONZALEZ ORTEGA, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.158	72728118 GONZALEZ PALMA, LEIRE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.159	9324772 GONZALEZ PEREZ, CLEMENTINO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.160	45752933 GONZALEZ PEREZ, JESSICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.161	44155000 GONZÁLEZ PÉREZ, VICENTE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.162	15371701 GONZALEZ PERRINO, MARIA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.163	72492446 GONZALEZ QUEREJETA, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.164	78908765 GONZALEZ QUIJANO, IÑAKI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.165	9161699 GONZALEZ RAMOS, MANUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.166	72734760 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.167	78880452 GONZALEZ RODRIGUEZ, MAITANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
1.168	44672143 GONZALEZ RUIZ DE EGUINO, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.169	20176741 GONZÁLEZ RUIZ, RAKEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.170	45668642 GONZALEZ SEGURA GONZALEZ SEGURA, DAVINIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
1.171	14257916 GONZALEZ SIERRA, ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.172	72407250 GONZALEZ SOLANA, KOLDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.173	16294819 GONZALEZ SOUSA, RAQUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.174	78913486 GONZALEZ TARANCO, JAIME	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.175	16099697 GONZALEZ THOMAS, MARIA ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.176	16289086 GONZALO ORAA, MARIA OLGA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.177	44129069 GOÑI ANDOÑO, IOSU	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.178	44160361 GOÑI IRIBARREN, OIHANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.179	32039103 GORBEA CHICO, FRANCISCO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	10:00	11:30
1.180	15971224 GOROSPE ELIZONDO, IGNACIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.181	72585786 GOROSTIAGA URQUIZA,, IKER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	10:00	11:30
1.182	72316995 GOYENECHEA PARLA, LETICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.183	72825460 GRACIANTEPARALUCETA GARCÍA DE VICUÑA, NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.184	78871224 GRANDE GOMEZ, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.185	14259326 GRAÑA FERNANDEZ, MARIA DE LA CRUZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.186	72826401 GUARNIDO AGUILAR, NAGORE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.187	72826401 GUARNIDO AGUILAR, NAGORE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.188	15260605 GUELL PELAYO, CAROLINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.189	30584801 GUEMES CEBALLOS, MARIA DEL CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.190	72482008 GUERRA RODRÍGUEZ, ANABEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	10:00	11:30
1.191	39363210 GUERRERO BAREA, SANDRA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	10:00	10:30
1.192	45678967 GUERRICABEITIA BAYONA, ESTIBALIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	10:00	11:30
1.193	16298281 GUIJARRO BUSTAMANTE, ARANZAZU	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	10:00	11:30
1.194	16277739 GUINEA DE CASTRO, MARIA CRISTINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.195	44677461 GUINEA HIDALGO, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	10:00	11:30
1.196	33437278 GURUCHARRI PELLEJERO, SANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.197	45674050 GUTIERREZ CASTRO, MARCELINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.198	72398293 GUTIERREZ ETXEANDIA, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.199	30694820 GUTIERREZ FERNANDEZ DE LA CUADRA, ANDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	10:00	11:30
1.200	72406931 GUTIERREZ GARCIA, DAVID	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.201	30616222 GUTIERREZ GARCIA, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.202	18169973 GUTIERREZ JARNE, AZUCENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.203	72569063 GUTIERREZ LAFUENTE, JULIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.204	16049199 GUTIERREZ LANDABURU, IGNACIO MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.205	30608276 GUTIERREZ LASA, PALOMA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.206	49062251 GUTIERREZ MARTIN, BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.207	34083538 GUTIERREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.208	44559516 GUTIERREZ PALACIOS, ADUR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.209	45824744 GUTIERREZ RAMON, ENERITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.210	45620580 GUTIERREZ RASCON, MARIA AZUCENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.211	14263871 GUTIERREZ VICENTE, ANA MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.212	20184148 GUTIERREZ VIDAL, AITZIBER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.213	30676127 GUTIERREZ-INDO ZUBIETA, MYRIAM	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.214	44565038 GUZMAN CRUZ, NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.215	72738843 GUZMAN DIAZ DE GREÑU, MARTA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.216	78882470 GUZMAN MANZANEDO, CRISTINA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.217	72405954 GUZMAN VEAMURGUIA, GASKON	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.218	8467680 HABOUB ADKHIL, BACHIR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.219	14612055 HARO ALONSO, ROSA ANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.220	44673719 HERMOSILLA MARTINEZ, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.221	44637447 HERMOSO DE MENDOZA LOPEZ, CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 10:00 10:30
1.222	20170593 HERNAIZ CARRASCO, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.223	72731588 HERNAIZ LOPEZ, ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.224	78936382 HERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.225	72577817 HERNANDEZ BACAICOA, IBAN PREMIN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.226	78863181 HERNANDEZ CARRETERO, MARIA DEL CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.227	78912423 HERNANDEZ ELVIRA, RAUL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.228	30648113 HERNANDEZ GOMEZ, INES MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.229	15999359 HERNANDEZ GOMEZ, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.230	11910230 HERNANDEZ GONZALEZ, ANA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.231	16055846 HERNANDEZ INTXAURTIETA, M ^a BEGOÑA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.232	72723903 HERNÁNDEZ LOPE, ITSASO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.233	72723903 HERNÁNDEZ LOPE, ITSASO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.234	72723903 HERNÁNDEZ LOPE, ITSASO	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.235	14603736 HERNANDEZ MARTIN, JUANA FLORENCIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.236	8104126 HERNANDEZ MATEOS, MARIA PAZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.237	79002946 HERNANDEZ RASINES, JESSICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.238	35776124 HERNANDEZ ROMERO, MARIA BELEN	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 11:30 10:30
1.239	30602532 HERNANDEZ SAN JOSE, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.240	76124864 HERNANDEZ SANCHEZ, VIRGINIA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 11:30 10:30
1.241	15246445 HERNÁNDEZ VICENTE, MARIA LUISA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.242	20184499 HERNANDO GARCIA, MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.243	71291281 HERNANDO PEREZ, LORENA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.244	3450487 HERNANDO REDONDO, MARIA JOSE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.245	15392628 HERNANDO URBIOLA, CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.246	44672240 HERNANI VERA, MAITE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.247	44685341 HERNANZ CHAVES, FERNANDO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.248	44979274 HERRADOR CLEMENTE, AMALIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.249	72092485 HERRÁN MARTÍNEZ, SARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
1.250	16069450 HERRAN ROSILLO, OIHANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.251	72829640 HERRERA LOBATO, IRATZE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.252	72730060 HERRERO MONTES, RAUL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.253	18590859 HERRERO PEREZ, FELIX	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.254	30668708 HERRERO PEREZ, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.255	15985312 HERRERO URIARTE, SARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.256	14610452 HIDALGO IÑIGUEZ, MARI MAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.257	15253366 HIDALGO SORIA, ARANZAZU	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 11:30 10:30
1.258	16287463 HIERRO IBAÑEZ, JUAN CARLOS	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 11:30 10:30
1.259	72738970 HIERRO JAUSORO, NAGORE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.260	45666602 HIGUERA LOPEZ, JANIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.261	16279151 HOCES CALDERON, MARIA ASUNCION	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.262	44675962 HOLGADO FREIXO, MARIA VICTORIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.263	16042193 HORMAZA SAN JUAN, MARIA FATIMA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 09:30 10:30
1.264	72729005 HORNILLOS ANDRES, ALAZNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.265	78932985 HOYO INORIZA, MIKEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.266	78932985 HOYO INORIZA, MIKEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.267	18591325 HUERTOS ARNAIZ, MARIA ICIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.268	24356232 IBÁÑEZ CANO, M ^a SOLEDAD	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.269	18591194 IBÁÑEZ DE GARAYO QUINTANA, MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.270	72848124 IBÁÑEZ MARTIN, NEREA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 11:30 10:30
1.271	30658652 IBARRA ALTUBE, IÑIGO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.272	45752126 IBARRA ASENSIO, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.273	15389818 IBARRA GORROÑO, CARLOS	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.274	15389818 IBARRA GORROÑO, CARLOS	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 10:00 11:30
1.275	22749208 IBARRA GUTIERREZ, SILVIA BEGOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.276	14576891 IBARRA IZURIETA, SEGUNDO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.277	20183647 IBARROLA DE VEGA, IGNACIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.278	14610244 IBARRONDO ASENJO, ANDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.279	14610244 IBARRONDO ASENJO, ANDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.280	45664130 IBARRONDO GONZALEZ, OIHANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.281	72514508 IBEAS DEL OLMO, AMAIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 10:00 11:30
1.282	72514508 IBEAS DEL OLMO, AMAIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.283	16293410 IBISATE DIAZ DE ARCAAYA, ANA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.284	16295831 IBISATE GARCIA, IRATXE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.285	16080239 IDARRAGA HORMAZA, MIKEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.286	44159948 IGEA GALLEGU, ELENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.287	44977665 IGLESIAS ALONSO, OLGA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.288	45666266 IGLESIAS ARREGUI, LEIRE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.289	15249105 IGLESIAS LAZARO, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.290	78908853 IGLESIAS MARTINEZ, ARANTZA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA			
1.291	78929523 IGLESIAS MORIÑIGO, ALEJANDRO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	11:30	10:00	
1.292	72514265 IGLESIAS RUEDA, MARINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.293	72400070 IGLESIAS SAENZ, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.294	72512331 IGUIÑIZ MINUESA, IMANOL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.295	14927201 ILARDUYA URQUIOLA, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.296	72469588 ILLARRAMENDI ARRIARAN, MAITE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	
1.297	15981884 IMAZ GURRUCHAGA, MARIA LUISA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.298	78920244 INDART REDONDO, AITOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.299	30567940 INSUA MENDEZ, MARIA GUADALUPE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.300	20173721 INTXAURRAGA PALMA, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.301	44132126 INZA FUERTES, IGOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.302	11913772 IÑIGUEZ DE ONSOÑO FERNANDEZ, KRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.303	44154807 IPARRAGUIRRE ITURRALDE, OLATZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	11:30	10:00	
1.304	44154807 IPARRAGUIRRE ITURRALDE, OLATZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	
1.305	15251156 IPARRAGUIRRE IZUSKIZA, PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.306	34091733 IPARRAGUIRRE MUGICA, UNAI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.307	14257698 IPIÑA ESPESO, BEATRIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	
1.308	15960167 IRAOLA PELLEJERO, MARIA LOURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.309	16057530 IRATZAGORRIA ITURRIAGA, IRATXE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.310	16057530 IRATZAGORRIA ITURRIAGA, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.311	15391830 IRAZOLA ECHEVARRIA, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.312	30619304 IRAZU ANZA, CEBRIÁN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	
1.313	15986264 IRIBAR CUARTERO, MARIA ISABEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	
1.314	78900419 IRIGARAY DEL MOLINO, SAIOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.315	33445483 IRIGOYEN AZPILICUETA, MARIA CARMEN	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.316	16262733 IRIONDO ZULAICA, MIREN SORKUNDE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
1.317	72319076 ISASI RAZKIN, IGOR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	
1.318	30674497 ISUSQUIZA CASTRESANA, ITZIAR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	11:30	10:00	
1.319	30674497 ISUSQUIZA CASTRESANA, ITZIAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	
1.320	15380369 ITURBE LETURIAGA, DORLETA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	11:30	10:00	

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.321	16570392 ITURBE SANCHEZ, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.322	30664928 ITURRATE SANTAMARIA, LEYRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.323	30560694 ITURREGUI ARAMBURU, MIREN LOURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.324	45675230 ITURRIAGA FERNANDEZ, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.325	45667532 ITURRIAGAECHEVARRIA HARILLO, IRUNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.326	14254932 IZA PADILLA, ITZIAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.327	35771929 IZAGIRRE VILLANUEVA, ELENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.328	30658687 IZARZUGAZA URIBELARREA, EDUARDO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.329	45668360 IZQUIERDO MARTINEZ, CARLOTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.330	78919016 IZQUIERDO PEREZ, SARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.331	72751355 IZQUIERDO RAMOS, LORENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.332	15986282 IZQUIERDO VICENTE, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.333	72316677 IZURZA MENDIOLA, SAIOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.334	16273247 IZUSQUIZA LARRAÑAGA, MAITE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.335	18596503 JABATO SANTOS, MARIA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.336	72450588 JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.337	72450588 JAEN ORELLANA, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.338	15383356 JAEN RODRIGUEZ, JUANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.339	44682664 JAIME CARPINTER, JAIONE	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 11:30 10:30
1.340	30591198 JALON MARIJUAN, LUIS JORGE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.341	15969934 JAREÑO BUTRON, MAGDALENA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 11:30 10:30
1.342	30671446 JAUREGUI LARRINAGA, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.343	16070766 JAUREGUI OGUIZA, SAIOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.344	78936094 JIMENEZ ANTUÑANO, ESTHER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.345	44628150 JIMENEZ ASURMENDI, OIHANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.346	78702417 JIMENEZ GONZALEZ, DIEGO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.347	78939284 JIMENEZ LOPEZ, GLORIA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.348	58031914 JIMENEZ MAX, DANIELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.349	15979566 JIMENEZ MENDOZA, MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.350	72728873 JIMENEZ MUÑOZ, DANAE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.351	72825514 JIMÉNEZ SEVILLA, MARTA VIRGINIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.352	44686661 JIMENO CORRO, SERGIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.353	72726748 JORGE HOLGADO, MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.354	71022964 JUAN LLAMAS, CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 12:00 10:30
1.355	45622608 JUAREZ ORTEGA, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.356	30646526 JUARISTI IPARRAGUIRRE, MIREN NEKANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.357	11922595 JUEZ GUTIERREZ, MARIA ANGELES	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.358	47647513 JULIA MANRESA, MARC	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.359	45675292 JUNQUERA LOPEZ, NURIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.360	78932766 JUNQUERA VILLACORTA, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.361	78902799 JUSTEL FERNANDEZ, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.362	78881404 JUSTO HOWES, EVA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.363	78881404 JUSTO HOWES, EVA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.364	30691548 JUSTO NOGUERO, RAUL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.365	30673079 KAREAGA RUIZ, IKER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.366	46125404 KIRCHNER AMOR, OLGA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.367	72473764 LABACA SANCHEZ, IÑAKI	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.368	30558870 LABAJOS BORDAS, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.369	25066824 LABRADOR DESCALZO, SALVADOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.370	30668067 LACA IZAGUIRRE, OIHANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.371	44626340 LACALLE FABO, ESTHER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.372	72746001 LACALLE VERGARA, NAIARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.373	16266356 LAFUENTE OTXOA, ANDRES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.374	30655898 LAGARON GARCIA, MARIA ANGELES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.375	15984919 LAKA IZAGIRRE, IÑIGO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.376	78917651 LAMAPEREIRA GAÑAN, ANTIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.377	15385348 LAMAS FERNANDEZ, ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.378	18601999 LANA MARTINEZ DE LUCO, OLGA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.379	16293987 LANDA AZACETA, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.380	30616244 LANDA GOITIZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.381	16049847 LANDALUZE BUENO, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.382	72255257 LANDARIBAR BEDIAUNETA, ANE MIREN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.383	44672631 LANUZA CAÑAS, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.384	44672631 LANUZA CAÑAS, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.385	45890845 LARA LAGO, ITZIAR	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.386	72315507 LARA MARTIN, SAIOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.387	15972268 LARBURU ALBO, MARIA CONCEPCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.388	72513245 LARMAN ALMENDRES, ANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.389	15253750 LARRA ZABALEGUI, EVA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.390	15253749 LARRA ZABALEGUI, JOSU	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.391	15253749 LARRA ZABALEGUI, JOSU	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.392	16271281 LARRAÑAGA SAENZ DE CORTAZAR, MARIA ERIKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.393	72434550 LARRAÑAGA UNANUE, M ^a PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.394	72731333 LARRAURI ARMENTIA, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.395	16062049 LARRAZABAL MATEO, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.396	18601721 LARRAZABAL NUÑEZ, IÑIGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.397	45676938 LARRAZABAL RUEDA, SERGIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.398	16049523 LARRAZABAL SANTOS, UNAI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.399	16045707 LARREA ABOITIZ, MARIA MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.400	44670381 LARREA RUIZ DE GALARRETA, SILVIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.401	30648132 LARREA ZABALA, SILVIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.402	14256005 LARRIBA ANDOLLO, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.403	29030898 LARRINAGA ARTECHE, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.404	30690638 LARRINAGA GOMEZ DE SEGURA, MAIDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.405	14266302 LARRINAGA SANTAMARIA, IZASKUN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.406	16068207 LARRONDO AMPURUA, IGONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.407	35772050 LASA AYESTARAN, NORA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.408	15983198 LASA GRANADOS, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.409	78872703 LASERNA REY, MARIA BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.410	22757728 LASO ZAMORANO, JOANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.411	15979799 LASQUIBAR GALLEGOS, MARIA ASUNCION	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.412	16076003 LASTRA SANCHEZ, SARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.413	78868639 LASTRA SERNA, BEATRIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.414	30692025 LATA CALAVIA, MAIDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.415	72479234 LATASA ZAMALLOA, PELLO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.416	72479234 LATASA ZAMALLOA, PELLO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.417	72450010 LAURENZ MARTINEZ, ALICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.418	72450010 LAURENZ MARTINEZ, ALICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.419	14257550 LAVANDERO SALGUERO, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.420	30662120 LAVIN MOZAS, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.421	16288576 LAZARO JIMENEZ, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.422	11915395 LAZARO NARANJO, MARIA ANGELES	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 10:00 10:30
1.423	944393 LE GALL ---, AMELIE MARIE SOLANGE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.424	16303596 LEAL JORGE, JENNIFER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.425	78952108 LECUE MARTINEZ, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.426	78868851 LECUMBERRI APRAIZ, KEPA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.427	20976071 LEDESMA LOPEZ, XAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.428	30620658 LEGARRETA ODRIOZOLA, MANUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.429	34088999 LEIZEAGA UGARTE, IÑAKI	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.430	15380736 LEJARAZU ZUAZUA, MIREN GOTZONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.431	30565939 LEJARDI BERNAOLA, KARMELE ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.432	30689636 LEJARZEGI OLABARRIETA, ENDIKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.433	78870376 LEJONA ELORDUY, ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.434	22716029 LEJONAGOITIA CELAYA, INMACULADA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.435	14250439 LEON EGUREN, M. ANGELES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.436	74926629 LEON GUERRERO, SARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.437	45890861 LEÓN LUQUE, VANESSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.438	58051364 LEÓN PERAZA, CAREN LUISOVNA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.439	72729939 LEON VALGAÑON, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.440	78916503 LERCHUNDI ROBLEDO, NAIARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.441	72316085 LERTXUNDI EIZAGIRRE, MIKEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.442	72575090 LETAMENDI APAOLAZA, MIREN ALAZNE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.443	72575090 LETAMENDI APAOLAZA, MIREN ALAZNE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 11:30 10:00
1.444	15392768 LETURIONDO LUCENA, ENRIQUE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.445	15392768 LETURIONDO LUCENA, ENRIQUE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.446	18592894 LEZA URTARAN, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.447	30674607 LEZANA RODRIGUEZ, MARIA ARANTZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.448	44644437 LIBERAL SARNAGO, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.449	45666015 LINAZA CEBALLOS, AITOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.450	30622541 LINAZA GARAY, CARLOS PEDRO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.451	30685077 LINAZA GARAY, IRANTZU	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.452	72605906 LIZARRAGA LOINAZ, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.453	18596402 LIZARRALDE LAPARTE, SIMON CARMELO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.454	44625172 LIZARRONDO ALDEA, OSKIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.455	72434963 LIZASO VITORIA, MARTIN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.456	30672067 LLADÓ HERNANDO, JORGE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.457	22725803 LLAMAZARES ALAEZ, ROSA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.458	22742562 LLANO ESTEVEZ, AITOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.459	45823098 LLANO GARCIA, NAROA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.460	45823098 LLANO GARCIA, NAROA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 11:30 10:30
1.461	78945368 LLANTADA LOPEZ, JANIRE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.462	30565051 LLAVORI LARRINAGA, MIREN KARMELE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.463	30695485 LLOBREGAT VAZQUEZ,, XABIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.464	16075888 LLONA CARCEDO, IELTXU KARMEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.465	16062150 LLORENTE MARÍN, FRANCISCO JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.466	30605802 LLOSA SOLACHI, MARTA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.467	72506233 LODOSO OCHOA, JAIONE	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 11:30 10:30
1.468	45817744 LOMAS PORRES, JULIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.469	78938653 LOPATEGUI ARTECHE, IÑIGO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.470	72472995 LÓPEZ AGUADO, EDUARDO FRANCISCO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.471	22730787 LOPEZ ALDANA, JOSEBA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 11:30 10:30
1.472	16056208 LOPEZ ALONSO, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.473	72843797 LÓPEZ ARANGARAY, IZAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.474	11922779 LOPEZ BARBA, MARIA DEL MAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 11:30 10:30
1.475	72751521 LOPEZ BAYER, ALBA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.476	72751521 LOPEZ BAYER, ALBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.477	20171488 LOPEZ CADAHIA, TERESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.478	78936773 LOPEZ CANO, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 11:30 10:30
1.479	15952916 LOPEZ COLOM, MARIA MONTSERRAT	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.480	44345574 LOPEZ CONTRERAS, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.481	72731967 LOPEZ DE ALDA SAEZ DE CERAIN, GONZALO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.482	16290456 LÓPEZ DE LACALLE MARQUINEZ, SOFÍA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.483	44681387 LOPEZ DE LAPUENTE URBINA, ITXASO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.484	72477813 LOPEZ DE MUNAIN PICAMILLS, NORA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.485	72757167 LOPEZ DE SUSO HERAS, ZURIÑE	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 11:30 10:30
1.486	72847270 LÓPEZ DE TORRE ORTIZ DE LATIERRO, SILVIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.487	72501170 LOPEZ DEL CAMPS, CARLOS	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 11:30 10:30
1.488	16302560 LÓPEZ DEL VALLE, OLGA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.489	45678644 LOPEZ DIEZ, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.490	45671707 LOPEZ ESPEJO, MARIA DEL CARMEN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.491	44686038 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.492	44174889 LOPEZ FERNANDEZ, JAIONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.493	30639911 LOPEZ GIL, EVA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.494	16066479 LÓPEZ GONZÁLEZ, JOSÉ ÁNGEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.495	44970041 LOPEZ IGLESIAS, SONIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.496	72729493 LÓPEZ LARREINA, OXELI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.497	72729493 LÓPEZ LARREINA, OXELI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.498	22711667 LOPEZ LOPEZ, MONTSERRAT	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.499	45824690 LOPEZ LOPEZ, SILVIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.500	78870246 LOPEZ MARTIN, MARIA CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.501	34101248 LOPEZ MARTINEZ, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.502	20181757 LOPEZ MARTINEZ, VANESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.503	20171971 LOPEZ MERELAS, ROSA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.504	7860228 LOPEZ PERERA, MARIA CONCEPCION	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.505	78956796 LOPEZ PEREZ, GARAZI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.506	78956796 LOPEZ PEREZ, GARAZI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.507	46680312 LOPEZ RAMOS, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.508	20187513 LOPEZ RODRIGUEZ, EVA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.509	18602967 LOPEZ RODRIGUEZ, MAYRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.510	72405687 LOPEZ SARABIA, IKER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.511	45750003 LOPEZ SIMON, AINHOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.512	72464154 LOPEZ SIMON, M ^a MILAGROS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.513	45678299 LOPEZ TORRE, ALFONSO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.514	79053614 LOPEZ UBIERNA, ARIANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.515	45751991 LOPEZ VAZQUEZ, JOANA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.516	9755123H LORENZANA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 11:30 10:30
1.517	43757921 LORENZO AROCHA, MADDI JENARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.518	15941695 LORENZO DE DIOS, MARIA MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.519	15978942 LORENZO DE DIOS, OBDULIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.520	15978942 LORENZO DE DIOS, OBDULIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.521	72579312 LORENZO HERNANDEZ, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.522	16093119 LORENZO MARTÍN, MAIDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.523	16093119 LORENZO MARTÍN, MAIDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.524	9759233 LORO BOBIS, MARIO ENRIQUE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.525	44554018 LOSA ABETXUKO, GAIZKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.526	15371008 LOSADA ALLENDE, MARIA SELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.527	72396658 LOUREIRO GONZALEZ, ALICIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.528	72396658 LOUREIRO GONZALEZ, ALICIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 11:30 10:30
1.529	72729628 LOZANO MORENO, LORENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.530	16050127 LUBIAN ANTUÑANO, AITOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.531	15256084 LUCAS SANCHEZ, SHANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.532	72407924 LUENGO MARTINEZ, ARRATE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.533	74624442 LUQUE PEÑA, EMILIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.534	30582006 LUZARRAGA BILBAO, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.535	44671981 LUZARRAGA QUINTANA, ANA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.536	22755350 MACEDA CORRAL, OSCAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.537	30566867 MACHO CHARCAN, MARTA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.538	34088326 MACÍA OLIVER, M ^a LETICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.539	45821525 MACIAS GARCIA, IRATXE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.540	45821525 MACIAS GARCIA, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.541	72721913 MADINABEITIA CORONEL, JON ANDER	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.542	22723521 MADINABEITIA MUÑOZ, M ^a DOLORES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.543	18597462 MAESTRE ANIA, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.544	16302633 MAESTRO BEITIA, MONICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.545	30642262 MAGUREGUI GOROSPE, EDURNE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.546	30680847 MAGUREGUI OCHOA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.547	45668252 MAGUREGUI TAVERA, SARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.548	72831202 MAILLO MAZUELAS, PERCY JAVIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.549	44162913 MAIZ ARREGUI, AINARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.550	45817120 MALDONADO ELORZA, ENDIKA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.551	30574332 MALETA MANERO, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.552	72727178 MALLA GUTIÉRREZ, SAUSAN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.553	78869471 MAMBRILLA FERNANDEZ, CRISTINA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:00 10:30
1.554	72575535 MANCEBO GOMEZ, MARIA MILAGROS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.555	15258566 MANCEBO MARTINEZ, SARA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 11:30 10:30
1.556	22734370 MANCHOBAS PASTOR, MARIA BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.557	45674859 MANCHON SANTIAGO, VANESSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.558	30689104 MANDALUNIZ EGUSQUIZA, FRANCISCO JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.559	78874705 MANRIQUE MAZA, OHIANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.560	16277045 MANSILLA BROTO, SARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.561	72475747 MANUEL ARTOLA, IDOIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.562	30583999 MANUEL OTAOLA, GEMMA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.563	44684961 MANZANARES OSORIO, DAVID	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.564	72400830 MANZANERA APARICIO, NATALIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 11:30 10:30
1.565	72729350 MANZANO BARQUERO, FERNANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.566	15389337 MANZANO CONDE, IDOYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.567	72453708 MANZANO JIMENEZ, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.568	15258683 MANZANO VALBUENA, MARIA NIEVES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.569	78942410 MARCAIDA LEGARRETAECHEBARRIA, AIZPEA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.570	78930292 MARCAIDA URRUTIBEASCOA, AINARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.571	20180068 MARCE MANTILLA, MARIA BEGOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.572	15957589 MARCILLA ORTIZ, ANA JOSEFA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.573	6977053 MARCOS MARTIN, MARIA ANGELES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.574	34093276 MARCOS OLAYA, M ^a SOLEDAD	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.575	15258088 MARCOS OSUNA, MARIA MACARENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.576	78945924 MARDARAS DE DIOS, EZTITZEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.577	72743082 MARIA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 11:30 10:30
1.578	22734720 MARIJUAN MONTOYA, JUANA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.579	72738563 MARIN ERRANDITZ, AITZIBER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.580	11930734 MARIN GOMEZ, MARIA JOSE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.581	14606761 MARIN JARA, MIREN AGURTZANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.582	72438975 MARIN URIEN, ANA ESMERALDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.583	78919315 MARINA MARTINEZ, JENNIFER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.584	44134195 MARIÑO TELLECHEA, NEREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.585	30694452 MAROTO IPARRAGUIRRE, LEIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 11:30 10:00
1.586	16052604 MARQUEZ CORTES, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.587	72408596 MARQUEZ GARCIA,, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.588	44672277 MÁRQUEZ POZA, MARÍA EUGENIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.589	44687532 MARQUINEZ CAMPO, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.590	20179972 MARROQUÍN ALONSO, MARIA LUISA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
1.591	14261539 MARTEL MARCOS, ASIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.592	72466623 MARTIARENA ARSUAGA, AITZIBER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.593	44972914 MARTIN ALCALA, JANIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	11:30	10:00
1.594	78919980 MARTIN BILBAO, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.595	30615734 MARTIN BUSTINZA, IGONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.596	72505863 MARTIN CAJIGOS, DAVID	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.597	72450599 MARTIN CORRALES, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.598	45824487 MARTIN DEL CAMPO, JANIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	11:30	10:00
1.599	45824487 MARTIN DEL CAMPO, JANIRE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.600	16050835 MARTIN DIAZ DE MENDIBIL, IRATXE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.601	44132445 MARTIN DOMINGUEZ, MARIA ROSARIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.602	78890478 MARTIN EGAÑA, MAITE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.603	72744583 MARTIN EGAÑA, NAIARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.604	20178197 MARTIN ESCUDERO, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	11:30	10:00
1.605	45820257 MARTIN ETXANIZ, JOKIN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	12:00	10:30
1.606	11910129 MARTÍN FERNÁNDEZ, NATALIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.607	44164954 MARTIN GARCIA, ARANTZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.608	44975760 MARTÍN GONZÁLEZ, CRISTINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	11:30	10:00
1.609	20176964 MARTIN GONZALEZ, RICARDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.610	15942091 MARTIN IGLESIAS, M ^o JOSEFA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.611	22720815 MARTIN MANRIQUE, MARIA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.612	71169147 MARTIN MARCOS, IRENE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.613	44677850 MARTIN MARCOS, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.614	52357304 MARTIN MARTIN, MARIA FELICIDAD	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.615	30619246 MARTIN MARTIN, VIRGINIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.616	30573515 MARTIN MATEOS, JESUS M ^o	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.617	20223156 MARTIN MUÑOZ, ALEJANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.618	44559328 MARTIN NIEVA, AMPARO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.619	14607292 MARTIN PEREZ, NEREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.620	14267169 MARTIN RICKENBACHER, MANUELA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.621	72400380 MARTIN RODENES, VANESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.622	72743212 MARTIN SALINAS, OIANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.623	72728466 MARTIN SANTANO, ADELA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.624	12333522 MARTIN SANTOS, MARIA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.625	22747472 MARTIN SECO, AMAIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.626	30664142 MARTÍN YUSTE, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.627	72722947 MARTINEZ ALUTIZ, MARIA ARANZAZU	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.628	15989715 MARTINEZ- ARTOLA ANSA, ROCIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.629	44680983 MARTINEZ BASTERRECHEA, IGOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.630	44680573 MARTINEZ BIELA, LETICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.631	14610620 MARTINEZ CANTERA, EDUARDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.632	72399634 MARTÍNEZ CASTRO, NATALIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.633	72719674 MARTINEZ DE AGUIRRE CAMPO, ZURIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.634	16270395 MARTINEZ DE AGUIRRE LOPEZ DE GAMIZ, BERNARDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.635	72718797 MARTINEZ DE ALBENIZ RUIZ DE LUZURIAGA, ERKUDEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.636	72718793 MARTINEZ DE ALBENIZ RUIZ DE LUZURIAGA, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.637	44676341 MARTINEZ DE CESTAFE VEGA, LEYRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.638	72743219 MARTINEZ DE LAFUENTE ARRUE, MIKEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.639	72735946 MARTÍNEZ DE LIZARDUY RESANO, IZASKUN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.640	16075419 MARTINEZ DE OSABA FRANQUET, ARITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.641	72827462 MARTINEZ DE SAN VICENTE DE ALAVA, MAITE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.642	71343149 MARTINEZ DE SANTOS CADIÑANOS, AINARA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.643	15990484 MARTINEZ DE ZABARTE URÍA, EDUARDO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.644	16090225 MARTINEZ DEL OLMO, IRENE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.645	45665545 MARTINEZ DIAZ, MIKEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.646	18592467 MARTINEZ FERNANDEZ, EVA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.647	22729861 MARTINEZ FERNANDEZ, Mª ELENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.648	15998280 MARTINEZ FRADE, M. ANGELES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.649	45673881 MARTINEZ FUENTES, JOANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.650	15385904 MARTINEZ GARCIA, CRISTINA	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 12:30 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.651	11907647 MARTINEZ GARCIA, JOSE RAMON	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.652	15363225 MARTINEZ GOMEZ, MARIA MERCEDES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.653	71275862 MARTINEZ GONZALEZ, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.654	50107751 MARTINEZ IDIRIN, MARIA DEL MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.655	16053708 MARTINEZ MAGUNACELAYA, MARIA JESUS	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:00 10:30
1.656	18591540 MARTINEZ MARTIN, ROSA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.657	72739794 MARTINEZ MARTINEZ, DANIEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.658	16572469 MARTINEZ MONEO, EMMA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:00 10:30
1.659	14613629 MARTINEZ MONEO, FELIX	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.660	11913716 MARTINEZ MUÑOZ, PEDRO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.661	14612671 MARTINEZ OJEMBARRENA, ELENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.662	72826200 MARTINEZ ORMAZABAL, IKER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.663	72826200 MARTINEZ ORMAZABAL, IKER	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.664	16253452 MARTINEZ OSES, ANA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.665	45671020 MARTINEZ PEREIRA, EDURNE PAOLA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.666	45819845 MARTINEZ PEREZ DE MENDIGUREN, ESTIBALIZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.667	78944056 MARTINEZ PEREZ, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.668	47601933 MARTINEZ RIERA, ROSER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.669	79266999 MARTINEZ SANCHEZ, LAURA SILVINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.670	15372928 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.671	16062825 MARTINEZ SANTOS, MÓNICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.672	72450977 MARTINEZ TOME, LEYRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.673	16049187 MARTINEZ VICENTE, MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.674	72724794 MARTOS NICIO, ANA BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.675	20221785 MARURI OTEGUI, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.676	72400088 MASERAS RODRÍGUEZ, HEGOA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.677	14257430 MATA SORIANO, NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.678	72576349 MATE ALZOLA, AINARA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.679	72576349 MATE ALZOLA, AINARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.680	20178146 MATEOS GARCIA, JOSE IGNACIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
1.681	72708834 MATEOS PARRA, ALVARO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.682	15248026 MATEOS REGATOS, MARIA ANGELES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.683	44139040 MATO GRAÑA, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.684	72500402 MATO TORRES, SORAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.685	44973314 MATO VARELA, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.686	15249482 MATOS MAZA, ANA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11	11:30	10:30
1.687	44555380 MAYA GOMEZ, ISABEL CLEMENTINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:00	10:00
1.688	44975093 MAYORDOMO RODRIGUEZ, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.689	44977147 MAZA MONTEJO, IMANOL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.690	72407717 MAZON SANTAMARIA, ARITZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.691	44640732 MAZQUIARAN GARCIANDIA, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.692	44134735 MAZQUIARAN GUTIERREZ, MARIA JUNCAL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:00	10:00
1.693	14578437 MEAURIO MENENDEZ, MARIA ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.694	44134866 MEDEL LAREO, SUSANA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12	12:00	10:30
1.695	45629649 MEDIAVILLA HERNANDEZ, NAGORE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.696	45823697 MEDIERO LOSADA, ANDREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.697	72727643 MEDINA NAVIDAD, JAVIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:00	10:00
1.698	2599410 MEDINA RODRÍGUEZ, LIZ PATRICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.699	16598440 MEDRANO FUERTES, MIREN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:00	10:00
1.700	16598440 MEDRANO FUERTES, MIREN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.701	14260860 MEDRANO PEJENAUTE, JORGE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.702	30636665 MEILAN GARCIA, PILAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.703	44171014 MEIRA DOMINGUEZ, MARIA PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.704	45824805 MEJUTO MOROS, JUAN MIGUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.705	11916556 MEJUTO SERRANO, MANUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.706	45668217 MELCHOR CONDE, MIGUEL ANGEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.707	22744827 MELLA COUCEIRO, BEGOÑA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.708	20221167 MELLA LOPEZ, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.709	44147883 MENA AZPILLAGA, MARIA ISABEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.710	18602018 MENA GALLASTEGUI, MAITE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.711	15390847 MENDEZ BARROS, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.712	22755851 MENDEZ DUQUE, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.713	45816581 MENDEZ LOMBERA, JULEN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.714	44671276 MENDEZ VALLINAS, MARÍA DEL SOCORRO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.715	16082396 MENDIETA ECKERT, MARTA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:00 10:30
1.716	30554628 MENDIETA URRUTIA, PATRICIA AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.717	72508007 MENDIZABAL FERNANDEZ, ANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.718	72527177 MENDO SAN JOSE, NAROA JUDITH	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 12:00 10:30
1.719	71476865 MENOR RODRIGUEZ, DESIREE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.720	16078213 MENTXAKATORRE MARTIN, JON	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.721	30668074 MERCHAN TEJERO, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.722	30654471 MERINO BEITIA, VIRGINIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.723	30654471 MERINO BEITIA, VIRGINIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.724	11441413 MERINO FERNANDEZ, JOSE MIGUEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 11:30 10:30
1.725	11921809 MERINO GIGANTO, MARIA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.726	20174327 MERINO IRAZABAL, VANESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.727	72497621 MERINO LARRAÑAGA, SAIOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.728	78931250 MERINO RAMOS, ALVARO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.729	16298334 MERINO RANEDO, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.730	14256458 MERINO SAQUERO, IDOIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.731	16300404 MERINO SUSO, MARIA PILAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.732	30643896 MERINO YUBERO, ANA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.733	30643896 MERINO YUBERO, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.734	72735435 MESANZA MORAZA, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.735	79174314 MICHEL PEÑA, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.736	15981330 MICHELENA FERRER, JUAN LUIS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.737	15981330 MICHELENA FERRER, JUAN LUIS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.738	44973216 MIELGO TURUELO, VICTORIA EUGENIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.739	71267226 MIGUEL CANO, RAQUEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.740	29034453 MIGUEL GALLASTEGUI, IÑIGO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.741	29034453 MIGUEL GALLASTEGUI, IÑIGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.742	45661743 MIGUEL MARTIN, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.743	72470280 MIGUELEZ SANTOS, MANUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.744	45665432 MILLAN LOPEZ, PATRICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.745	72572942 MINER GAZTAMBIDE, MARIA JOSE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.746	72430996 MINER PINO, FELIPE	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 12:00 10:30
1.747	78867111 MINTEGI EREÑOZAGA, GORKA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.748	78867111 MINTEGI EREÑOZAGA, GORKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.749	22751809 MIRANDA ARIAS, MARIA TERESA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.750	20173740 MIRANDA TEODORO, NATIVIDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.751	72407447 MIRON MACIAS, MIRIAM	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.752	20172804 MODENES MODENES, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.753	72407415 MODENES RODERO, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.754	22728794 MOGROBEJO ANTONIO, MARIA NIEVES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.755	14264888 MOLERO TORO, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.756	44686205 MOLINA BELTRAN DE HEREDIA, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.757	16283587 MOLPECERES MARTOS, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.758	72583979 MONASTERIO MARCOS, AINARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.759	16063805 MONGE MARTELO, LEIRE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.760	78902248 MONJE DE VELASCO, MARINA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 12:00 10:30
1.761	79132516 MONROY CRUZ, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.762	72721719 MONTERO AGUIRREZABAL, IKER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.763	30683338 MONTES DIAZ, MARIA DOLORES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.764	72496732 MONTES PLAZAOLA, GOTZON	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.765	16298605 MORAIS SAGASTI, DIRSE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.766	78959672 MORAL SANZ, NEREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.767	72582312 MORALES CEBELLIN, M ^a DEL PILAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.768	71702505 MORALES CORCHETE, MARÍA TERESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.769	22748213 MORALES GIL, MARIA ESTELA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.770	18597767 MORALES LOZANO, MARIA LEOCADIA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 12:00 10:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.771	73268722 MORALES RAMIREZ, MARIA MARGARITA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.772	16626188 MORALES UNTORIA, ANAHI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.773	72494064 MORALES VAZQUEZ, CATALINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.774	72494064 MORALES VAZQUEZ, CATALINA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.775	15994988 MORAN PERIBANEZ, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.776	72583803 MORAN RUIPEREZ, JOSEBA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.777	72583803 MORAN RUIPEREZ, JOSEBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.778	12745982 MORAS CITORES, MARIA LUISA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.779	20180025 MOREIRA HERNANDEZ, YOLANDA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.780	20220134 MOREIRA PIRIZ, ANA MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 12:00 10:30
1.781	16302986 MORENO APARICIO, MARIA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.782	44681467 MORENO AVILA, NURIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.783	45676748 MORENO DIEZ, ENEKO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.784	72780687 MORENO HERCE, MARIA JULIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.785	3841185R MORENO IÑIGUEZ, LUIS MIGUEL	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 11:30 10:30
1.786	45816377 MORENO MONTORO, IKER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.787	72752490 MORENO MORILLO, CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.788	16287437 MORGADO ALVAREZ, CATALINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.789	78906925 MORGAEACHEVARRIA GOICOECHEA, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.790	15978795 MORILLAS IBAÑEZ, MARIELA INMACULADA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.791	72393911 MOSTEIRO GONZALEZ, LORENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:00 10:30
1.792	15396893 MOVILLA DIZ, GORETTI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.793	72315573 MOYA SANTOS, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.794	72389115 MOYANO BALLESTEROS, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.795	15377727 MOYUA CIORDIA, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.796	30649952 MUGUETA PEREZ DE MENDIOLA, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.797	44572474 MÜLLER-THYSSEN URIARTE, JULIAN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.798	16081900 MUÑOZ BETEGON, IOANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.799	16081900 MUÑOZ BETEGON, IOANA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 10:00
1.800	35776645 MUÑOZ BETOLAZA, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
1.801	22740403 MUÑOZ CABIA, SONIA ELIZABETH	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.802	44688042 MUÑOZ FERNANDEZ, YOLANDA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.803	78923027 MUÑOZ GARCIA, LORENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.804	16075560 MUÑOZ GOMEZ, IRATXE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.805	44172263 MUÑOZ MATUTE, EDUARDO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	12:00	10:30
1.806	14603645 MUÑOZ PIPAÓN, MARCO ANTONIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:00	10:00
1.807	72570734 MUÑOZ PLAZA, MARIA LUCIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.808	78871578 MURGOITIO BEISTEGUI, GORKA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.809	44165702 MURO CHAMORRO, ROSA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.810	79231206 MYSLIKAVA NAUMOVETS, ALENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.811	11921472 NATES GUTIERREZ, MANUELA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.812	16611574 NAVAJAS JALON, TAMARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.813	16291212 NAVARRO LORDEN, MARIA SOL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.814	44687647 NAVARRO MARTIN, IÑAKI	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	12:30	11:30
1.815	11912835 NAVARRO OLIVARES, BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.816	16057421 NAVARRO VALOR, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.817	78890577 NAVAS DE FRANCISCA, ANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.818	45892374 NEBREDÁ PEINADO, ITXASO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.819	72752114 NEVADO TAPIA, IMANOL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:00	10:00
1.820	72389871 NICASIO VÁZQUEZ, JUAN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.821	30665943 NIETO GOMEZ, NEKANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.822	16066020 NIETO RAMOS, ALEXANDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.823	45628045 NIETO RIPA, LEIRE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.824	30629679 NOVO LÓPEZ, MARGARITA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.825	44688200 NUÑEZ BEDMAR, EZTIZEN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:00	10:00
1.826	44688200 NUÑEZ BEDMAR, EZTIZEN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	10:00
1.827	71668263 NUÑEZ FERNANDEZ, LUCIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	12:00	10:30
1.828	72394175 NUÑEZ GOYANES, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.829	45620159 NUÑEZ MOYA, MONICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:00	11:30
1.830	16267362 NUÑEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.831	44970865 NUÑEZ VAZQUEZ, ALICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.832	16267968 OCA COSSIO, MARIA CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.833	18602644 OCHOA CASTRESANA, SERGIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.834	78901438 OCON ABAD, MELISSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.835	16069380 ODIAGA LOPEZ, TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.836	78956792 OLAGÜE SILIÓ, IÑIGO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.837	15254366 OLAIZOLA GARRIDO, MIREN JOSUNE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.838	15254366 OLAIZOLA GARRIDO, MIREN JOSUNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.839	72757124 OLALDE RUBIO, MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.840	45754056 OLALLA GONZÁLEZ, MAITE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.841	7248151 OLAVERRI MEDINA, MARIA DE IDOYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.842	11933119 OLAYA MILLANA, FRANCISCO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.843	78887941 OLAZAR CAREAGA, TERESA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:00 11:30
1.844	15400209 OLCOZ IRIARTE, MIKEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.845	78867650 OLEA AMURIZA, MARIA DEL CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.846	14602703 OLEAGA FERNANDEZ, ANTONIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.847	14607397 OLFOS ULLOA, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.848	44682898 OLIVA DE ARRIBA, IZASKUN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.849	9036369Z OLIVAS GALLEGRO, OLGA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:00 10:30
1.850	45820301 OLMO BAUTISTA, BEATRIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.851	20204881 OÑA VILLANUEVA, NATALIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.852	78924018 OÑATE EREÑAGA, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.853	79187224 ORAMAS PUCCINI, JUSTTINE ROSA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.854	78925149 ORÁN MARTÍN, FCO JAVIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.855	78887661 ORCERA ZULUAGA, IRAIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.856	35776904 ORDOÑEZ CRUZ, SHANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.857	44565787 ORDÓÑEZ MATEOS, UNAI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.858	14256387 ORDUÑA LAGUNA, MARIA VICTORIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.859	45662316 ORIVE ARZA, JOSUNE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.860	16623967 ORMAECHE GARCIA, MAITANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.861	14954744 ORMAETXEA ABASOLO, JON GOTZON	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.862	44687552 OROBENGOA LECEA, ARANTZAZU	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.863	22744386 ORTEGA ARTABE, RUBEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.864	44974902 ORTEGA FRANCISCO, NOELIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.865	30643196 ORTEGA GALAN, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.866	30596891 ORTEGA GRIJALBA, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.867	72406125 ORTEGA MONTOYA, LEIXURI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:30 10:30
1.868	15968424 ORTEGA OTAÑO, MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.869	45821425 ORTEGA VALENCIA, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.870	72744657 ORTIZ DE ELGUEA GARCIA, LEIRE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.871	16297260 ORTIZ DE LANDALUCE AZCONA, LAURA DOMINICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.872	16295914 ORTIZ DE LATIERRO FERNANDEZ, MARTA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.873	72727974 ORTIZ DE LUNA IZARRA, AINHOA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.874	22716943 ORTIZ DE URBINA AGUIRREBEITIA, IDOIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.875	72756552 ORTIZ DE URBINA VICENTE, MAIALEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.876	72577489 ORTIZ DE ZARATE CARRILLO, ESTHER	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.877	72731422 ORTIZ DE ZARATE OCHOA, MARIA OLÁRIZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.878	16286163 ORTIZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.879	75166126 ORTIZ MIRALLES, CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.880	13172648 ORTIZ ROJO, NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.881	72570249 ORTIZ RUIZ, MARIA ANGELES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.882	78876454 ORUE MAGUREGUI, AINTZANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.883	29035912 ORUETA AÑIBARRO, AINHOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.884	45666539 OSORO ORTEGA, AITOR	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 12:30 11:30
1.885	30623255 OTAEGI ISASI, DAVID	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.886	78919115 OTAOLA CARRION, LETICIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.887	30656388 OTAOLA EGUIA, MARIA ASUNCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.888	22731918 OTEO RUEDA, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.889	15986715 OTERMIN SARALEGUI, M- JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.890	72399434 OTXOA GONZALEZ, URTZI	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 12:30 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.891	30639774 OTXOA PEÑA, GUILLERMO	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.892	78874248 OTXOA PINTOR, IRATXE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.893	29033144 OTZERINJAUREGI ASPIAZU, JOSU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.894	30692507 OUBIA SUAREZ, MARIA DEL PILAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.895	2886053 OZUNA GENOVES, ANA LUISA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.896	44679766 PABLO GONZÁLEZ, M ^a LOURDES	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.897	44340084 PACHECO AZCOAGA, MAIDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.898	72573599 PACHECO SANCHO, MIREN NEKANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.899	16285401 PACHECO TORRES, MARIA CONCEPCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.900	72717327 PACHO DEL CASTAÑO, SONIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.901	78947363 PADILLA SARACHAGA, JON ANDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.902	22747804 PADRONES GARCIA, FRANCISCO JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.903	72514005 PAJARES HERNÁNDEZ, ARAITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.904	30590512 PAJARES VAZQUEZ, ANA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.905	16075872 PALACIO ECHEANDIA, ZURIÑE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:00 10:00
1.906	45820462 PALACIOS MORATE, SAIOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.907	34086395 PALACIOS NAVAZO, MARIA LUISA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.908	16293215 PALACIOS SALGADO, MARIA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.909	72716375 PANIEGO MURILLO, MARIA DE LAS NIEVES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.910	78953688 PARALLE RUIZ DE AGUIRRE, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.911	22712189 PARDO BAENA, MARIA CONCEPCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.912	30592165 PARDO GARCIA, CECILIO	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 13:00 11:30
1.913	16048249 PARDO ZUBIAUR, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.914	72456870 PAREDES BELTRAN, ROSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.915	72724747 PARRADO GERMAN, AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.916	44670506 PARRAZA DIEZ, ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.917	72740314 PARRILLA MURUA, NAGORE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.918	15258916 PARRO CHOPERENA, MIREN GURUTZE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.919	30684794 PARTERA BASURCO, NEREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.920	72705008 PASCUAL GARJON, ANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.921	72725488 PASCUAL LECHE, RAUL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.922	46779825 PASTOR CAPELLAS, AINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.923	7967998Q PATERNINA URRENGOETXEA, IRATXE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.924	20177189 PAUL RODRIGUEZ, AINARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.925	44679544 PAVON VELASCO, JENIFER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.926	30649481 PAZOS SANCHEZ, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.927	30570897 PEDROSA IGLESIAS, MARIA ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.928	7950210F PEINADO BAZ, FRANCISCO JAVIER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.929	7950210 PEINADO BAZ, FRANCISCO JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.930	34084139 PEINADO GARCIA, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.931	72311817 PELAEZ MARTINEZ, CAROLINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.932	72738012 PEÑA ALONSO, SORAYA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.933	11923899 PEÑA BELARRA, AGURTZANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.934	78918517 PEÑA DE PALACIO, LOREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.935	16088914 PEÑA FERNANDEZ, ESTEFANIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.936	18601288 PEÑA FERNANDEZ, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.937	72438456 PEÑA GOMEZ, JAVIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.938	71264412 PEÑA GONZALEZ, SARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.939	16065209 PEÑA LÓPEZ, LORENA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.940	44130887 PEÑA MATEO, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.941	72584453 PEÑA PEREZ, YLENIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.942	72584453 PEÑA PEREZ, YLENIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.943	15916302 PEÑA QUINTELA, MARIA BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.944	30577741 PEÑA RODRIGUEZ, ANA ISABEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:30 10:30
1.945	35774507 PEÑA SUAREZ, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.946	16049658 PEÑAFIEL CRESPO, LOURDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.947	16035540 PEQUEÑO SEVILLA, MARIA YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.948	72738785 PERALES VALDIVIELSO, VANESA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.949	72725065 PEREDA DIEZ, SORAYA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.950	16291023 PEREDA GARATE, NURIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
1.951	20221616 PEREDA GARCIA, JOANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.952	78999314 PEREDA VALLINA, ISIS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.953	78914403 PEREIRA MARIN, IZASKUN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.954	16280607 PEREIRA SOLIS, DIEGO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.955	45816822 PEREIRAS GONZALEZ, OLGA BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.956	44346889 PERERA VILLAESCUSA, VIRGINIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.957	22748517 PEREZ ABAD, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.958	14251585 PEREZ ABIA, MARIA AUXILIADORA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.959	16287816 PEREZ ALONSO, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.960	14596962 PEREZ ALONSO, MARIA DEL MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.961	44163640 PÉREZ ALONSO, SARA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
1.962	44163640 PÉREZ ALONSO, SARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.963	14258810 PEREZ BALLESTEROS, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.964	45668980 PEREZ CALERO, PATRICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.965	72585553 PEREZ CARMONA, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.966	50896184 PEREZ CASAS, IRENE	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 12:00 10:30
1.967	22719755 PEREZ CASILLAS, ROSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.968	42188030 PEREZ CONCEPCION, EUNICE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.969	16047396 PEREZ DE ALBENIZ INTXAURTIETA, MAIDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.970	20222494 PEREZ DE MENDIOLA GONZALEZ, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.971	11922811 PEREZ DOBARAN, BEGOÑA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.972	16058254 PEREZ ECHEANDIA, CRISTINA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.973	30553968 PEREZ ESTEVEZ, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.974	72734683 PEREZ FERNANDEZ DE ARANGUIZ, ARANTZA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.975	44678644 PEREZ GARCIA, ALBERTO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.976	53284644 PÉREZ GARCÍA, ELIZABETH	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
1.977	72847696 PEREZ GARCIA, MAIALEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.978	14600115 PEREZ GARCIA, MARIA MONTSERRAT	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.979	13791006 PÉREZ GOGÉNOLA, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
1.980	30615784 PÉREZ GONZÁLEZ, MARÍA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



	NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
1.981	30615784	PÉREZ GONZÁLEZ, MARÍA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.982	78928334	PEREZ GONZALEZ, NAIARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.983	45823054	PEREZ GONZALEZ, SUSANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:30	11:30
1.984	72508114	PEREZ GOYAZ, HAIZEA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:30	11:30
1.985	78896266	PEREZ LOPEZ, PABLO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:30	11:30
1.986	72405713	PEREZ LUQUE, JULEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.987	16069008	PEREZ MAROTO, JOSE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:30	11:30
1.988	12782017	PEREZ MARTIN, SONIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.989	15974476	PEREZ MAYOR, MARIA AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.990	16065449	PEREZ MORANTE, SONIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:30	11:30
1.991	30567616	PEREZ PACHE, PURIFICACION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.992	14266815	PEREZ PONCELA, NOELIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.993	44152851	PEREZ QUEIRUGA, MONICA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11	12:00	10:30
1.994	45629420	PEREZ RAMOS, ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.995	78935558	PEREZ RAMOS, UNAI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:30	11:30
1.996	78904636	PEREZ RILO, NAIARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.997	22739529	PEREZ SANTOS, ARANTZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.998	22754253	PEREZ SARA, ALESANDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
1.999	16083856	PEREZ URIARTE, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.000	45894067	PEREZ URQUIJO, MAIALEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.001	30558582	PEREZ VADILLO, ISABEL MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.002	22754703	PEREZ VAZQUEZ, MAITE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	12:00	10:30
2.003	16299913	PEREZ VILLAR, MARTA ROSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.004	72395955	PÉREZ VILLAR, VERÓNICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:30	11:30
2.005	44557991	PICABEA ECHEZARRETA, ION MIKEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	12:30	11:30
2.006	18601859	PICAZA MARINO, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.007	30602438	PICON ABAJO, LUIS ANGEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.008	72720097	PIEROLA FERNADEZ DE QUINCOCES, SONIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.009	72828940	PINEDO SAN SALVADOR, NEKANE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.010	25352220	PINO GARCIA, VANESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.011	14612520 PIÑEIRO PEREZ, GORKA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.012	72848383 POLANCO OLLERO, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 12:00 10:30
2.013	45824470 POLO LIZUNDIA, IZASKUN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 12:00 10:30
2.014	72496832 POLVOROSA ORTIZ, VERONICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.015	20181054 PONCE SEBASTIAN, MARIA BELEN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.016	16266301 PONFERRADA RASO, LUIS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.017	74825552 PORTALES FERNANDEZ, ISABEL MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.018	78934736 PORTILLO CHICANO, IRATXE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.019	72401716 PORTILLO GARCIA, MAIDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.020	78904244 PORTILLO ZORRILLA, LEIRE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.021	35779431 POSADA TRAPOTE, MARIA BLANCA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.022	14602265 POZA ARROBA, MARIA ROSARIO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:30 10:30
2.023	11912604 POZO SANZ, MARIA BEGOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.024	20174682 POZUELO PRIETO, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.025	44979918 PRADA CALDERON, NAGORE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:30 10:30
2.026	30659959 PRESA HERNANDO, RICHARD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.027	22748255 PRIETO AREVALO, LAURA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.028	29033059 PRIETO CABALLERO, JOSU	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.029	16071481 PRIETO CABALLERO, NEKANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:30 10:30
2.030	44568684 PRIETO CORTABERRIA, JON MIKEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.031	30680926 PRIETO CUEVAS, ANA ISABEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 12:00 10:30
2.032	78878242 PRIETO MENDEZ, ANA BELEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.033	16059403 PRIETO MUÑOZ, JON	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.034	44973468 PRIETO NAVEIRA, EVA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.035	44973467 PRIETO NAVEIRA, FATIMA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:30 10:30
2.036	78920219 PRIETO RAYO, MIREN BEGOÑA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.037	15373732 PRIETO SANTURDE, MONTSERRAT	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.038	15373732 PRIETO SANTURDE, MONTSERRAT	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.039	16075568 PUELLES MESAS, INMACULADA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.040	78890029 PUENTE BARRANCO, MARTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.041	15992955 PUENTE ESCARPA, ANA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.042	16260417 PUENTE GONZALEZ, MARIA YOLANDA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.043	44550606 PUERTO GARCÍA, ISIDRO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.044	44550608 PUERTO GARCIA, VIRGINIA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 12:00 10:30
2.045	34084348 PUEYO AYERZA, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.046	78903805 PUJANA ALARCIA, AINHOA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.047	15954355 PUJOL AZKUE, MARTA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.048	45663204 PULIDO RIVAS, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.049	34095747 PUY SAN BAUDELIO, ROBERTO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.050	6030535 PUYOU AZPIRI, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.051	30606320 QUEREJETA BRAZAL, AINOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.052	78877514 QUERO RAMIRO, NATALIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.053	34093612 QUIJANO LERONES, M ^a ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.054	2846954 QUINTANILLA LOPEZ, MARIA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.055	45670056 QUINTAS CARBALLO, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.056	72392318 QUINTELA VAZQUEZ, SERGIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.057	14262734 QUIÑONES GONZALEZ, MARIA CONCEPCION	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.058	78941032 QUIRCE ESCOBAR, GUILLERMO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.059	45663909 RABADE FERREIRO, AINARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.060	72402455 RAMAJO RODRIGUEZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.061	30685443 RAMIREZ CONEJO, MIREYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.062	72730355 RAMIREZ GARCIA, YOLANDA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 12:00 10:30
2.063	16260491 RAMIREZ LOPEZ DE ABECHUCO, ALBERTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.064	45625806 RAMIREZ MOLINA, INMACULADA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.065	72754156 RAMIRO ROSADO, JANIRE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.066	72395137 RAMOS AZCARATE, EGUZKIÑE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.067	14605949 RAMOS CEPEDA, MANUELA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 12:30 11:30
2.068	72720286 RAMOS DAVILA, SORAYA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.069	79053799 RAMOS DIEZ, DUNIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.070	16293955 RAMOS FERNANDEZ, M - BELEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.071	78875671 RAMOS FERNANDEZ, MARIA VICTORIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.072	70881951 RAMOS GARCIA, JOSE LUIS	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 12:30 10:30
2.073	44343503 RAMOS GARRIDO, JENNIFER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.074	72583881 RAMOS GONZALEZ, AMAIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.075	72726508 RAMOS LÓPEZ, SERGIO	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 13:00 11:30
2.076	72749252 RAMOS MATEOS, ELSA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.077	72455720 RAMOS SAEZ, CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.078	16052391 RASINES PEDRAJA, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.079	18599289 RASO AZKARGORTA, MAITANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.080	20168003 REBELO MARTINEZ, ANA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.081	30658514 RECACOECHEA OLAVARRIA, LUIS M ^a	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.082	18594012 RECALDE AGUIRREGABIRIA, NEREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.083	34108635 RECONDO ECEIZA, SUSANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.084	11906096 REDONDO VALERO, IÑAKI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.085	35776567 REDRUEJO LOPEZ, MARIA PILAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.086	16068788 REGAL DIEGUEZ, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.087	44153241 REGUERA VILLARRUBIA, INGE	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 12:30 10:30
2.088	72449173 REHECHO DE LA CRUZ, AMELIA	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 12:30 10:30
2.089	72400993 RENEDO TERÁN, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.090	15997538 REPECHO HERMOSO, TEODORO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.091	78879371 REQUERO JAUREGUI, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.092	72726971 REVENGA FERNANDEZ, VIRGINIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.093	78898219 REVILLA GUTIERREZ, JOANA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.094	30664647 REVUELTA SERRANO, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.095	14261657 REY CELADA, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.096	16059681 REYERO SANTAMARIA, NURIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.097	34085748 REZOLA ZUBITEGUI, JON	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.098	72852156 RIAÑO PASCUAL, OIHANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.099	71948713 RICO GIRALDO, HUMBERTO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.100	11913197 RILO MONREAL, JUAN CARLOS	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK


NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.101	29034119 RIO CASTAÑEDA, OLGA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.102	72739107 RIVAS TORRES, MONICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.103	15393136 RIVEIRO GONZALEZ, ROSA WILMA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 12:00 10:30
2.104	20175469 RIVERA RAJO, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.105	44672667 RIVERA SANCHEZ, ANA SIRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.106	45666427 RIVERO MIRAGAYA, MAIDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.107	44672207 RIVERO SANCHEZ, YOLANDA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.108	45676558 ROBADOR HERREZUELO, LEIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.109	78913302 ROBLEDO LLANOS, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.110	16279265 ROBLEDO MORENO, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.111	71426548 ROBLES DE CASTRO, DIEGO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.112	30652205 ROBLES GUENAGA, MAIALEN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.113	16065281 ROBLES MORENO, ROSA M ^a	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.114	72394636 ROCA CALVO, AITOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.115	45625360 RODERO GONZALEZ, RICARDO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.116	16087959 RODILLA OJEDA, IRATI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.117	72407097 RODRIGO HERRERO, URKO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.118	72741501 RODRIGO OLIVENZA, MAIDER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.119	44150069 RODRIGO ROMERO, ESTHER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.120	78916701 RODRIGO SANCHEZ, MARTIN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.121	30581777 RODRIGUEZ ACHA, MARIA PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.122	30658428 RODRIGUEZ ALVAREZ, NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.123	22738615 RODRÍGUEZ BROGERAS, VIRGINIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.124	30676560 RODRIGUEZ CABELLO, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.125	12334009 RODRIGUEZ CARRION, CESAR	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 12:00 10:30
2.126	72721596 RODRIGUEZ CASTRILLO, MARIA RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.127	72497555 RODRIGUEZ DE CASTRO, M ^a TERESA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.128	78931107 RODRIGUEZ DE MARIA, ASIER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 12:30 10:30
2.129	15984136 RODRIGUEZ DELGADO, GENOVEVA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.130	44903656 RODRIGUEZ GARCIA, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
2.131	72733745 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.132	78947739 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, ANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30
2.133	72741134 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30
2.134	15399537 RODRIGUEZ IRIONDO, IDOYA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:30	11:30
2.135	15399537 RODRIGUEZ IRIONDO, IDOYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.136	78889627 RODRIGUEZ ITURRIAGA, AMAIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:30	11:30
2.137	78889627 RODRIGUEZ ITURRIAGA, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.138	72398201 RODRIGUEZ LEJONAGOITIA, YRAMA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.139	16275992 RODRIGUEZ LOPEZ, GREGORIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.140	12767416 RODRIGUEZ LOPEZ, MARGOT	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.141	7980260L RODRIGUEZ MARTIN, ANA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12	12:30	10:30
2.142	30608089 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.143	20184754 RODRIGUEZ MARTINEZ, ESTHER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.144	29033354 RODRIGUEZ MENDEZ, BEATRIZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	12:30	11:30
2.145	29033354 RODRIGUEZ MENDEZ, BEATRIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30
2.146	20220074 RODRÍGUEZ NUÑO DE LA ROSA, VIRGINIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.147	16070653 RODRIGUEZ ORTEGA, JOANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.148	30634021 RODRIGUEZ OTIÑANO, ADELA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	12:30	10:30
2.149	9795101E RODRIGUEZ PEREIRA, CAROLINA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	12:30	10:30
2.150	30638103 RODRIGUEZ PEREZ, LUIS ANGEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.151	78902926 RODRIGUEZ PREGO, AIDA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	12:30	10:30
2.152	20221826 RODRIGUEZ PUERTAS, MARI MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.153	72392835 RODRIGUEZ RAMOS, NEKANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.154	72495765 RODRIGUEZ REDONDO, ROMINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.155	46894415 RODRIGUEZ RIESCO, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.156	30667961 RODRIGUEZ SAN AGUSTIN, AURKENE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.157	72584904 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA ISABEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30
2.158	44152250 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.159	34090468 RODRIGUEZ TAMERON, MARI CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.160	22748667 RODRÍGUEZ VARA, MARÍA CARMEN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.161	15391436 RODRIGUEZ VICARIO, AINARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.162	45816601 RODRIGUEZ YARZA, CARLOTA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.163	14603682 ROJAS FERNANDEZ, LAURA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.164	72392386 ROJAS GUTIERREZ, IRATXE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.165	78895765 ROJO EREÑO, M- ANGELES	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.166	78888783 ROLLAND MARTINEZ, NURIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.167	30641050 ROMAN EXTREMIANA, MARIA LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 12:30 10:30
2.168	16079224 ROMAÑA CALVIST, SANDRA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.169	44330516 ROMARATEZABALA PEDREJÓN, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.170	44330516 ROMARATEZABALA PEDREJÓN, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.171	72891891 ROMERO AGUIRREGOMEZCORTA, LOREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.172	44171895 ROMERO PEREA, IGONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.173	45823092 ROMERO VALDIZÁN, SERGIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.174	72717384 ROQUE LOPEZ, MARIA DORINDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.175	16044991 ROSÁENZ LARAUDOGOITIA, JON	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.176	18597504 ROSETE JIMENEZ, Mª TERESA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.177	30571752 RUANO GARCIA, ENCARNACION MELCHORA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.178	22756100 RUANO HURTADO, MURIEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.179	72466606 RUBIO ANSOTEGUI, SORKUNDE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.180	72466606 RUBIO ANSOTEGUI, SORKUNDE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.181	72077132 RUBIO ROJAS, RAQUEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 12:30 10:30
2.182	72752491 RUEDA LOPEZ, JAGOBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.183	45677537 RUIZ ABAD, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.184	18602706 RUIZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.185	22756423 RUIZ AMPUDIA, NAIARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.186	44672115 RUIZ ARETA, ZURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.187	30671021 RUIZ BASILIO, YOLANDA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.188	78933158 RUIZ BLANCO, AINHOA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.189	71346015 RUIZ CAÑAS, NAGORE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.190	16287672 RUIZ DE ALEGRIA URCELAY, MARIA ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.191	16293355 RUIZ DE ARCAUTE CANTERA, MIGUEL ANGEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.192	44681948 RUIZ DE AZUA GARCIA, BEATRIZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.193	44681947 RUIZ DE AZUA GARCIA, VIRGINIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.194	16291551 RUIZ DE HEREDIA GONZALEZ, IRENE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.195	16288000 RUIZ DE LA ILLA BASABE, MARIA CONCEPCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.196	30556009 RUIZ DE LA TORRE, MARIA RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.197	13132070 RUIZ DIEZ, ANA ISABEL	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.198	16083492 RUIZ EGUSQUIAGUIRRE, MARIANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.199	22718303 RUIZ GOMEZ, MARIA SOLEDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.200	78907247 RUIZ IGLESIAS, ABIGAIL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.201	71346502 RUIZ MARTINEZ, GABRIELA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.202	16042728 RUIZ NUÑEZ, JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.203	16055966 RUIZ SUAREZ, ICIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.204	44138257 SAAVEDRA ARDA, RAFAEL RUBEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.205	22751651 SABANDO GARCIA, VERONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.206	34103490 SACRISTAN ROIZ, MARIA JOSE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.207	78863879 SAENZ CASQUERO, LUCIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.208	18602855 SAENZ DE BURUAGA OLALDE, ITXASO	1	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/11 12:30 10:30
2.209	72749982 SAENZ DE MATURANA RUIZ DE EGUINO, GORKA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.210	16291175 SAENZ DE OLAMENDI LUENGAS, MARIA SORAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.211	44675821 SAENZ DE SAN PEDRO SOLANO, ANDRES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.212	73142603 SÁENZ DÍAZ, ADRIANA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.213	14612981 SAEZ CACHO, MARIA DEL CARMEN	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.214	44676986 SAEZ DE ADANA ARRONIZ, ESTER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.215	16292818 SAEZ DE CAMARA OTXOA DE ECHAGUEN, MARIA YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.216	16265591 SAEZ DE DALLO BELTRAN DE HEREDIA, EVA ANUNCIACION	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.217	72829092 SÁEZ DE IBARRA BELTRAN DE OTALORA, ANA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.218	72734205 SAEZ DE IBARRA LARRAURI, ARANTXA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.219	44682481 SAEZ DE UGARTE SOBRON, JAIONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.220	72727299 SAEZ DEL BURGO GUERRA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.221	72792125 SAEZ FUENTES, ESTELA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30
2.222	30678119 SAEZ MARTIN, URDIÑE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.223	11923409 SAEZ PEREZ, SUSANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.224	30641676 SAGARDUI LOPATEGI, IRATXE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.225	14260773 SAGARDUY CARABALLO, RUTH	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30
2.226	72737621 SAGREDO SEGADE, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.227	16070287 SAINZ URANGA, NAIARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.228	39691995 SAIZ BENITO, MARIA LUZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.229	20175453 SALADO EGIDO, ARANTZA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.230	16083326 SALAS GARCIA, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.231	45822178 SALAS PANIZO, SYRA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.232	18591034 SALAZAR ARBERAS, NEREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.233	52446713 SALAZAR FERNANDEZ, FELIPE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.234	16078808 SALAZAR MERINO, JUNE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30
2.235	5715946 SALCEDO CRUZ, MERCEDES	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.236	78905755 SALCEDO MATIA, MAITE NEREA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.237	15392088 SALEGI ALTUNA, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.238	72500811 SALES AFONSO, ANA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.239	16079168 SALGADO ALBIZURI, ALAITZ	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.240	44677105 SALGADO RENDO, REBECA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.241	34085387 SALVADOR ALUSTIZA, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.242	20175330 SALVADOR ELIAS, YOLANDA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.243	30685186 SALVADOR IZAGA, AITOR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.244	72481369 SAN FULGENCIO MUÑOZ, JOSE LUIS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.245	20186886 SAN JOSE CASTRO, ELENA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.246	78935245 SAN JUAN SÁNCHEZ, PABLO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.247	18594825 SAN MARTIN LANDA, PILAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.248	30695169 SAN MIGUEL FIGUEIRAS, MIKAL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 12:30 11:30
2.249	30695169 SAN MIGUEL FIGUEIRAS, MIKAL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:00 11:30
2.250	14607532 SAN NICOLAS ROSALES, RAQUEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA		
2.251	20178472 SAN SEBASTIAN CAMIRUAGA, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.252	72756397 SANABRIA ALVARO, VICTOR JAVIER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30
2.253	14265193 SANCHEZ ACON, PATRICIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.254	16288685 SANCHEZ ALDAZABAL, IDOIA TERESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.255	22737519 SANCHEZ ANDRES, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	13:00	10:30
2.256	29030490 SANCHEZ ARMENDARIZ, AINHOA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.257	16046384 SANCHEZ ARTACHO, ANA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.258	16074906 SANCHEZ BILBAO, MIKEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30
2.259	16074906 SANCHEZ BILBAO, MIKEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.260	44682777 SANCHEZ CALDEVILLA, MARIA SOLEDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.261	30638344 SANCHEZ DE LA CALLE, MARÍA ARANZAZU	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.262	70894422 SANCHEZ DEL CANTO, MONICA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.263	16084674 SANCHEZ DIEGO, VIRGINIA AMOR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30
2.264	78893952 SANCHEZ FRADEJAS, VERONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.265	79117130 SANCHEZ GARCIA, LAURA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	13:00	10:30
2.266	22753251 SANCHEZ GONZALEZ, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.267	72490801 SANCHEZ GUTIERREZ, SARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.268	22744667 SANCHEZ HERREROS, MONICA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	13:00	10:30
2.269	44688508 SANCHEZ JIMENEZ, NOEMI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	13:00	10:30
2.270	78939153 SANCHEZ MANZANARES, ESTIBALIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.271	16082848 SANCHEZ MARCAIDA, HENAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.272	16082847 SANCHEZ MARCAIDA, ITXASNE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30
2.273	35776350 SANCHEZ MARTIN, ELENA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.274	15373797 SANCHEZ MULAS, ANA CARMEN	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12	12:30	10:30
2.275	72478163 SANCHEZ PEREZ, ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.276	29030938 SANCHEZ PRIETO, ANA BELÉN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.277	71459006 SANCHEZ PRIETO, SARA	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12	12:30	10:30
2.278	78872452 SANCHEZ QUEVEDO, ROCIO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	13:00	10:30
2.279	44677648 SANCHEZ SALAZAR, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				
2.280	35770405 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA				

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



	NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA			
2.281	44172887	SANCHEZ SANCHEZ, REBECA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	13:00	10:30	
2.282	44172887	SANCHEZ SANCHEZ, REBECA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30	
2.283	44160650	SANCHEZ SOUSA, MONICA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30	
2.284	44685904	SANCHEZ TERREROS, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.285	78952398	SANCHEZ URRUTIKOETXEA, IRENE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30	
2.286	16099900	SANCHEZ-CRESPO DANTAS, PATRICIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11	13:00	10:30	
2.287	24159394	SANCHEZ-INFANTE MENDOZA, AMALIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.288	3877219	SÁNCHEZ-URÁN PÉREZ, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.289	22743268	SANCHO ARREDONDO, MARIA PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.290	72727376	SANCHO GARCIA, CLARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.291	44673365	SANDOVAL MARTIN, LORENA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30	
2.292	44673365	SANDOVAL MARTIN, LORENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.293	20169456	SANJUAN GONZALEZ, JOSE MANUEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12	13:00	10:30	
2.294	78918184	SANTA COLOMA BEITIA, ARON-URKO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.295	44672782	SANTA CRUZ ABERASTURI, SUSANA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.296	72731077	SANTALLA ESPINOSA, MARIA ARANTZAZU	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14	13:00	11:30	
2.297	16273331	SANTAMARIA CONDE, MARIA DEL CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.298	22748012	SANTAMARIA ESTEVEZ, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.299	71313132	SANTAMARIA GARCIA, ROBERTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.300	72317935	SANTAMARIA SALAZAR, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.301	45673060	SANTAMARIA SANTAMARIA, JORGE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30	
2.302	18595439	SANTAMARTA RODRIGUEZ, DAVID	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.303	44153384	SANTAMARTINA SANCHEZ, SHEILA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.304	20181940	SANTANA FERREIRO, MARIA LUISA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.305	16049980	SANTIAGO LANDA, MARIA BELEN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30	
2.306	78898290	SANTIAGO MARTIN, GORKA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.307	45625353	SANTIAGO SANCHEZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.308	78912177	SANTIBAÑEZ MACHIN, IMANOL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13	13:00	11:30	
2.309	78912176	SANTIBAÑEZ MACHIN, NEKANE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA					
2.310	15998999	SANTOS FERNANDEZ, INES MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA					

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.311	45626696 SANTOS FUENTE, EVA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.312	30560325 SANTOS GARCIA, GABRIEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.313	72070481 SANTOS MARISCAL, REBECA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30
2.314	16290981 SANTOS RODRIGUEZ, MARIA JOSE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.315	22723952 SANTURTUN GONZALEZ, FERNANDO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.316	44558592 SANZ ERROIZARENA, BERTA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.317	44140801 SANZ LORENZO, MARIA SILVIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.318	37689091 SANZ MORAGA, ISABEL	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.319	72400987 SANZ MORENTIN, ERIKA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 13:30 10:30
2.320	16301215 SANZ SANCHEZ, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.321	72734307 SANZ TREJO, ANDREA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.322	45673853 SANZ URDIALES, SILVIA MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.323	11916971 SAÑUDO MAZORRA, MARIA ROSARIO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.324	30571853 SARABIA GOMEZ, MARIA IDOYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.325	34096996 SARAGÜETA BERACIERTO, CAROLINA	1	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/11 13:00 10:30
2.326	34104310 SARAGÜETA BERACIERTO, MARIA CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.327	78922467 SARALEGUI LOPEZORTEGA, BETTAN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.328	78922467 SARALEGUI LOPEZORTEGA, BETTAN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.329	72516947 SARASQUETA MUÑOZ,, JOSU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.330	78940719 SASIAIN VIVANCO, SAIOA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.331	30662651 SAUTO URIBARRI, ITZIAR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.332	14600063 SAUTUA ETXEBARRIA, ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.333	20222042 SEDANO MIGUEL, ARANTXA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.334	16078202 SEDANO URRUTXI, JANIRE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.335	16078202 SEDANO URRUTXI, JANIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.336	16060937 SEGURA HERRERO, VIRGINIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.337	44173565 SEGURA LAPEDRIZA, INES	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.338	72396335 SEIJAS RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.339	72584202 SEIXAS TENREIRO, AXEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.340	78889494 SENARRIAGA MARTIN, GAIZKA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.341	13303560 SENDINO DEL OLMO, RUTH	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.342	53216904 SENDRA GOMEZ, IRENE MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.343	11912655 SEOANE FERNANDEZ, RAMON	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.344	45822935 SEOANE PEREZ,, UNAI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.345	15378621 SEOANE PUENTE, MARIA PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.346	79049554 SEPTIEN ALDECOA, NEKANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.347	30671554 SERDIO FERNANDEZ, ANA BELEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.348	72748940 SERNA ESTEBAN, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.349	20181724 SERNA LOPEZ DE SILANES, INMACULADA CONCEPCIO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.350	15256179 SERRANO ACOSTA, MARIA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.351	72740033 SERRANO FERRERO, ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.352	78925083 SERRANO POYATO, ELIXABET	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.353	35767712 SESMA ESCRIBANO, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.354	34085432 SETIEN ARANA, CRISTINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.355	72745082 SIERRA CAMARA, PATRICIA	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.356	72464870 SILVAN GARCIA, USUE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.357	20184282 SILVELA VILARIÑO, ANA MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.358	15995578 SILVETI IRIBAR, UXOA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.359	16298501 SIMAL DE LA TORRE, RAQUEL	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.360	20184129 SIMAL MARTÍN, OLGA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.361	44159883 SIR MATEOS, ANGELA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.362	78865621 SISTIAGA ARGUARRO, MARÍA JESUS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.363	11909421 SIXTO MENDEZ, MARIA JOSE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.364	78906109 SOBAS LOURIDO, SORAYA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.365	45818076 SOBERA MERCADO, JOEL	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.366	72717483 SOBRINO OLZA, IDOIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.367	44174728 SOBRINO TABOADA, ANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.368	44976848 SOBRINOS MARTIN, GAIZKA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.369	44555271 SOLADANA GARCIA, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.370	30689860 SOLAGUREN BENGEOA, IGOR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.371	72716149 SOLAGUREN SANTAMARIA, AMAYA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.372	30633376 SOLAUN AGUIRRE, MIREN SORNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.373	11944626 SOLIS PARRA, ARGIMIRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.374	30643123 SOLLANO RODRIGUEZ, MARIA ELISA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.375	16298327 SOMALO RODRIGO, MARINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.376	72752289 SONEIRA PASCUAL, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.377	16064915 SORDO TUYA, TANIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.378	72454054 SORRELUZ MENDEZ, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.379	72314578 SOTO GIRALDEZ, NEREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.380	45678919 SOTO LLOBREGAT, ITZIAR	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.381	33427936 SOTO OLORIZ, ISABEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.382	72314787 SOTOMAYOR GARCIA, ANDRES FERNANDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.383	72721455 SOUSA QUINCOCES, INES	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.384	79049845 SOUTO GUTIERREZ, HAIZEA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.385	72499611 SUAREZ MONTOYA, MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 12:30 10:30
2.386	72491974 SUAREZ SAEZ, NEKANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.387	50309787 SUAREZ VAZQUEZ, ANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.388	44171987 SUBINAS ARANBURU, IASONE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.389	30657123 SUSTATXA RODRIGUEZ, CARLOS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.390	72841273 TAPIA BARRERA, LAURA-ELIXABET	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.391	78896379 TAPIA GUTIERREZ, LEIRE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.392	72462513 TAPIOLES CABALLERO, ELISABET	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.393	16249377 TARAZAGA PARRILLA, MARIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.394	16271094 TAVAREZ IBAÑEZ DE GAUNA, SALVADOR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.395	72314541 TAVAREZ SANCHEZ, REBECA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.396	45890350 TEJADA OSEGUI, AGURTZANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.397	16053478 TEJADO UGALDE, ARANZAZU	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 13:30 10:30
2.398	16298853 TEJEDA PEREZ, MAIKA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.399	22735505 TEJEDOR ROBLES, AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.400	72673837 TELLECHEA VERTIZ, DAVID	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.401	72467887 TELLETXEA RODRÍGUEZ, IÑIGO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.402	72467887 TELLETXEA RODRÍGUEZ, IÑIGO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.403	22726540 TELLO MORCILLO, M ^a BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.404	22759831 TEMPLADO DIAZ, HAIZEA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.405	72730788 TENA BAENA, YON	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 12:30 10:30
2.406	44145301 TENA CORRALES, ANTONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.407	72461927 TENA ESCRIBANO, MARINA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.408	16087884 TENA RECALDE, ALICIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.409	20179864 TENJIDO PEREIRO, MARIA TERESA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.410	44973832 TERAN LOBATO, BEGOÑA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.411	45817955 TERESA CORRALES, BEATRIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.412	30632791 TERRAZAS DE LA CRUZ, SERGIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.413	78888772 TOBES LERMA, ANA NATIVIDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.414	44677515 TOBILLAS AMESTOY, NAGORE	2	DEITUA AHOZKORA	GASTEIZ	2018/12/12 12:30 10:30
2.415	22712474 TOCA BEDIA, MARIA DEL MAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.416	72316489 TOLOSA CONTRERAS, AITZIBER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.417	20173241 TOLOSA DE LA HERA, EDURNE DEL BREZO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.418	72732837 TOMAS JIMENEZ, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.419	30642856 TOMÉ JIMENO, FRANCISCO JOSÉ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.420	16066697 TORMEZ MURILLO, MIREN KARMELE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.421	45672121 TORRADO FERNANDEZ, OSCAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.422	29035347 TORRE AHEDO, NURIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.423	20174842 TORRE CALVO, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.424	78926288 TORRE RODRIGO, SANDRA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.425	78867490 TORRES BILBAO, MIREN KARMELE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.426	34890385 TORRES POUSA, SOFIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.427	72042780 TORRES TATO, CRISTINA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.428	78914440 TORRES TORRES, JUDITH	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30
2.429	45823401 TRAMÓN REDONDO, BEATRIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.430	11912358 TREJO RODRIGUEZ, PEDRO MARIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.431	22752688 TRUEBA CORNELLANA, MONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.432	22742085 TRUEBA REAL, RUBEN LAUREANO	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30
2.433	15944472 TRUJILLO VILA, MARIA LINAREJOS	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.434	30632069 TUÑON IGLESIAS, MARGARITA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.435	16081075 TURRADO MONEDERO, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.436	35776810 UDABE AGUIRRE, YOSUNE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.437	35776810 UDABE AGUIRRE, YOSUNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.438	30564237 UGARTE CUEVA, ITZIAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.439	45679645 UGARTE DE LA IGLESIA, GALDER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.440	16278919 UGARTE GARCIA, IRENE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.441	16066143 UGARTE ITURREGUI, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.442	15365332 UGARTE LIZARRALDE, AMAIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.443	34089044 UGIDOS TIRADOS, MARIA CONCEPCION	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.444	16283542 ULIBARRI RUIZ, MAITE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.445	14953055 UNANUE ARZA, MARIA MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.446	15959655 UNANUE EIZAGUIRRE, MIREN NEKANE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.447	30687406 UNANUE MUNITIZ, AGURNE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.448	16083687 UNCETABARRENECHEA LLERA, IZASKUN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.449	16083687 UNCETABARRENECHEA LLERA, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.450	30627801 UNZUETA ESTÉBANEZ, JON	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.451	16289400 URALDE CORTADA, MARIA INMACULADA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.452	16047770 URBIZU RODRÍGUEZ, GAIZKO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.453	15958634 URDANGARIN IGUÍNITZ, MARIA ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.454	11928836 URGEL BAÑOS, AMAYA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.455	20173417 URGEL BAÑOS, ARANZAZU	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.456	78868745 URIARTE BILBAO, MIREN ARGI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.457	78869252 URIARTE GABICAGOJEASCOA, FATIMA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.458	78929531 URIARTE IBAÑEZ, BEATRIZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.459	16071495 URIBE GUINEA, FATIMA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.460	45816374 URIOSTE RODRIGUEZ, NAGORE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.461	45816374 URIOSTE RODRIGUEZ, NAGORE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.462	16044818 URIZAR PEREZ, ICIAR	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 13:30 11:30
2.463	78911767 URQUIJO AMUTIO, IONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.464	30688714 URQUIJO GARAYO, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.465	18601171 URQUIOLA LOPEZ, LEIRE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.466	78873958 URQUIZA BOLAÑOS, OLATZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.467	16293169 URRACA MADORRAN, IZASKUN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.468	72834648 URRAZA AZPIAZU, OLATZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.469	78870701 URRESTI ITURRIZAGA, IÑIGO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.470	30693505 URRUTIA ACHA, IDOIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.471	30693505 URRUTIA ACHA, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.472	45668012 URRUTIA GARCIA, IXONE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.473	78870211 URRUTXURTU ALDANA, IRATXE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.474	78870211 URRUTXURTU ALDANA, IRATXE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.475	30583694 URRUTXURTU ANGUIANO, JAVIER	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.476	11905861 URTARAN GOIRI, PEDRO M ^a	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.477	18596613 URTURI PEREZ DE CARCAMO, M ^a ESTIBALIZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.478	45818630 URUEÑA DIEZ, ALAZNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.479	30632496 URZELAI MAZA, OSKAR	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.480	72718212 USSIA BETOLAZA, AINARA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.481	78749399 USTARROZ AGUIRRE, IKER	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.482	44164853 UTRERA SANCHEZ, ANNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.483	72834197 VACAS URCELAY, ENERITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.484	44678184 VADILLO ESTRADA, SARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.485	72733425 VADILLO RUIZ, JOSEBA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.486	78912369 VAL GONZALEZ, NEREA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.487	14606188 VAL MARTINEZ, LEIRE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.488	45667314 VALCARCEL FERNANDEZ, MAITANE	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:00 10:30
2.489	11908973 VALDECANTOS GONZALEZ, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.490	14594339 VALDELVIRA SERRANO, AURELIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.491	30571563 VALDELVIRA SERRANO, MARIA LUZ	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.492	15988303 VALDERRABANO SANCHEZ, MARIA CAMINO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.493	78902734 VALENCIA CARBALLO, ROBERTO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.494	72740220 VALIENTE ASENSIO, NAGORE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.495	14608052 VALLE CURRAS, LUIS ANGEL	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.496	16277632 VALLE SEDANO, BEGOÑA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.497	72486798 VALLEJO MARTINEZ, NEREA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.498	16070345 VALLS CRESPO, ELIZABETH	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.499	30595823 VALPARIS PEREZ, MARIA CARMEN	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.500	30627451 VAQUERO CORREA, ESTELA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.501	20222434 VAQUERO GONZALEZ, ALEJANDRA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.502	45620831 VAQUERO GONZALEZ, EVA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.503	30652584 VAQUERO JIMÉNEZ, MARIA AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.504	30650692 VARELA CALABOZO, MARIA MAGDALENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.505	72586134 VARELA PROL, GORKA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.506	78916374 VARELA QUINTEIRO, PATRICIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.507	11911653 VARONA HERRERA, MARIA JESUS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.508	45673624 VAZQUEZ ALVAREZ, ANA BELEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.509	72475081 VAZQUEZ BELLOSO, ALICIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.510	72475079 VAZQUEZ BELLOSO, IRENE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.511	16063776 VAZQUEZ CORRAL, DIANA VANESSA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.512	72407591 VAZQUEZ FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.513	78865041 VAZQUEZ FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.514	34101168 VAZQUEZ HERCE, MARIA DEL CARMEN	2	DEITUA AHOZKORA	DONOSTIA	2018/12/12 12:30 10:30
2.515	79401645 VAZQUEZ LEONCINI, SOLEDAD	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.516	72728849 VÁZQUEZ LUENGO, IKER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.517	16057463 VAZQUEZ TORRE, PATRICIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.518	72831333 VAZQUEZ VAZQUEZ, TANIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.519	72432360 VAZQUEZ ZABALLOS, JOSE MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.520	72754890 VEA-MURGUIA MARTIN, DIEGO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.521	30594135 VEGA ARRIOLA, OLGA MIRIAM	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.522	30575532 VEGA DIEZ, PILAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.523	35776672 VEGA LOZANO, MARIA TERESA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.524	16053362 VEGUIN FERRER, LUIS	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.525	78920031 VELAR ANGOITIA, ALEJANDRA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.526	11926179 VELASCO ABASOLO, JOSE ANTONIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.527	16275673 VELASCO AGUADO, MARIA CARMEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.528	45917450 VELASCO FERNÁNDEZ, AITZIBER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.529	44971054 VELASCO SÁNCHEZ, SONIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.530	30668605 VELASCO SANCHO, VERONICA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.531	16099255 VELASQUEZ GARZON, CLARA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.532	45661458 VELERDAS MARTINEZ, VANESA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.533	29034525 VELEZ ARKOTXA, AMAIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:00 11:30
2.534	78905339 VELEZ NIÑO, DAVID ALBERTO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.535	78894216 VÉLEZ SERRANO, SILVIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.536	30628406 VELILLA DE LA FUENTE, JOSEBA KOLDO	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.537	18602650 VELOSO PEREZ, MIGUEL ANGEL	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.538	45673697 VERA MARQUEZ, IÑAKI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.539	72719327 VERASTEGUI SALAMERO, NEKANE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.540	72753298 VERGARA VIDAURRE, RAQUEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.541	72740430 VICENTE ECHENAUSIA, IKERNE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.542	72740429 VICENTE ETXENAUSIA, ZURINE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.543	72728246 VICENTE MARTIN, ANA BELÉN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.544	72732535 VICENTE MONTEERRUBIO, LAURA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.545	44686549 VICENTE VICENTE, OCTAVIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.546	30662198 VIDAL ARREGI, IURGI	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.547	30662198 VIDAL ARREGI, IURGI	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.548	15249875 VIDEIRA VAZQUEZ, ANTONIO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.549	16050614 VIGIOLA URIBETXEBARRIA, MIREN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.550	11912704 VIGIOLA ZULUETA, MARIA JOSE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.551	78922020 VILARIÑO BENITEZ, GARBIÑE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.552	44344869 VILAS RECIO,, PAOLA MARGARITA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.553	72757238 VILLABA LOPEZ, LAURA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.554	16075151 VILLACORTA REY, ANA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.555	11932762 VILLACORTA VARELA, ROSA BELEN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.556	20173385 VILLAFAR?EZ GRACIANO, NOEMI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.557	22746976 VILLALBA MONTOYA, TRINIDAD	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.558	11918300 VILLAMEDIANA GARCIA, MARGARITA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.559	45674962 VILLANUEVA DEL VAL, VERONICA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.560	30615090 VILLANUEVA GOIKOETXEA, IXAR ZURIE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.561	45819738 VILLANUEVA JIMENEZ, ANDREA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.562	44169757 VILLARREAL ALVAREZ, JAIONE	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.563	22749434 VILLARROEL VALDESUEIRO, ROSA MARIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.564	14254295 VILLASUSO GRACIA, Mª DEL CARMEN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.565	16297727 VILLATE GONZALEZ, RAQUEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.566	78878694 VILLEGAS GUTIERREZ, SILVIA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.567	16075738 VILLORIA DIEZ, MANUEL	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:30 10:30
2.568	16071806 VILLOTA MARTIN, OSCAR	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.569	18594591 VINAGRE ESTEVEZ, SONIA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.570	30563007 VINAIXA MATEO, JORGE	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.571	72731834 VITORIA GARCIA, JOSU	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.572	45820661 VIVANCO RODRIGUEZ, SARAI	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.573	78881259 VIZCAINO LOPEZ, MARIA DEL MAR	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.574	1173825 VYDASHENKO -, JULIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.575	14924789 YANIZ ARAMENDIA, ASUNCION	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.576	30569580 YESTE CURIEL, ELENA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.577	78943826 ZABALA CHAVARRI, LEYRE	3	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.578	72757673 ZABALA CHICO, KOLDO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.579	72464868 ZABALA GASTESI, MIREN ENARA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.580	45823693 ZABALA LOZON, GONZALO	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

OSAKIDETZAKO 2016-2017ko EPEa: IDATZIZKO PROBAKO EMAITZAK ETA AHOZKO PROBARA DEITUAK



NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.581	45628185 ZABALA MARTINEZ SAN VICENTE, GORKA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.582	72728564 ZABALA ZILKOWSKI, KATIXA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.583	8903444 ZABALETA ARSUAGA, MARIA MERCEDES	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.584	34084755 ZABALETA URCOLA, MARIA IDOIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.585	22750263 ZABALLA JUARISTI, RAMON	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.586	78936055 ZABALLA LARRONDO, GARBIÑE	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.587	30649196 ZABALLA SANZ, JAVIER MARTIN	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.588	15397722 ZAFRA FRASKIER, AINHOA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.589	78880990 ZALDIVAR ULIBARRI, IZASKUN	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.590	34099785 ZALDUENDO SAIZ, SUSANA	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.591	34099785 ZALDUENDO SAIZ, SUSANA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.592	30654693 ZAPATER FERNANDEZ, REBECA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.593	22754981 ZARATE BILBAO, LARRAITZ	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.594	30685310 ZARZA SANTOS, ARANZAZU	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.595	72463851 ZAYAS SUÁREZ, ESTIBALIZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.596	72463851 ZAYAS SUÁREZ, ESTIBALIZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.597	34086413 ZOILO SANCHEZ, KARMEN	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.598	78888202 ZOREDA ETXEBARRIA, ELIZABETH	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.599	78888202 ZOREDA ETXEBARRIA, ELIZABETH	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.600	78892850 ZOREDA ETXEBARRIA, OLIVER	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.601	33448990 ZOROQUIAIN GARIN, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.602	53490591 ZORZO LOPEZ, DELIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.603	78930449 ZUBELDIA LOPEZ, JUAN GABRIEL	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.604	11920343 ZUBELDIA RUIZ, JOSEBA ANDONI	1	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.605	78956980 ZUBIA PALACIOS, EIDER	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.606	15256550 ZUBILLAGA SIGUERO, MARIA TERESA	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30
2.607	44126051 ZUDAIRE LEON, DAVID	3	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/11 13:30 11:30
2.608	14589239 ZUGAZAGA RIKE, MIREN IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.609	15367288 ZULAICA BENGOCHEA, ANTONIO	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.610	45674922 ZULUETA MUÑOZ, GARIKOITZ	1	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/13 13:30 11:30

NAN / AIZ	IZEN-ABIZENAK	H. E.	EGOERA	LEKUA	EGUNA / MINTZAMENA / ENTZUMENA
2.611	45674922 ZULUETA MUÑOZ, GARIKOITZ	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/14 13:30 11:30
2.612	72402948 ZUMELZU MUÑOZ, ZIORTZA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.613	11912123 ZURDO ALAGUERO, ANA MARIA	2	DEITUA AHOZKORA	PORTUGALETE	2018/12/12 13:30 10:30
2.614	30575097 ZURIARRAIN ARNAL, IDOIA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		
2.615	30621650 ZUZA VIAMONTE, AMAYA	2	IDATZIAN EZ DU AURRERA		

